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سرمقاله

 هفته ی خبرهای مهم و دنباله دار   

هفته ای که گذشت هفته ی وزین و پرباری برای رسانه ها و خبرگزاری های استان 
بود. هفته ی گذشته، از آن هفته هایی بود که هم خودِ  خبرها  و هم دنباله ها، پیامدها و 
سابقه ی خبرها، همگی برای خبرنگاران، مهم و برای استان، اثرگذار بود. اگر بین هفته 
فرصتی دست بدهد و سری به رسانه های خبری بعضی استان های دیگر بزنم، معمولًا 
چنین وضعیت و چنین هفته هایی برای خیلی از استان های دیگر، به صورت مداوم در 
حال تکرارند. چنین تکرارهای خبری و  رسانه ای، آن هم با نقطه ثقل خبرهای مهم 
و اثرگذار، یکی از نشانه های قرار داشتن آن استان در مسیر پیمایش به سوی توسعه 
و حضور در جمع »باشگاه استان های توسعه خواه کشور« است. یکی از مهم ترین 
خبرهای هفته قبل، خبر دیدار کوتاه استاندار با رئیس جمهور بود.در این دیدار که ظاهراً  
گزارشی از طرح های در دست اقدام دولت در استان به رئیس جمهور هم ارائه شده بود، 
ایشان تأکید کرده بودند که در دولت انقلابی باید با استفاده از همه ظرفیت های اداری، 
 اجرایی و انسانی، بیشترین خدمات به مردم خراسان جنوبی ارائه     ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

اختصاص ۳ هزار  میلیارد تومان 
اعتبار   به خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی گفت: اعتبار قابل توجه بیش از سه هزار میلیارد 
تومان، علاوه بر مصوبات قبلی، در قالب مصوبات دور دوم سفر رئیس 
جمهور به استان ابلاغ می شود. جواد قناعت با بیان این مطلب در 
تشریح نتایج دیدار خود با معاون رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، 
اظهار کرد: این دیدار نتایج بسیار خوبی به همراه داشت. وی با بیان 
اینکه در این دیدار، آخرین وضعیت پروژه های استان بررسی شد، 
تصریح کرد: ضرورت تخصیص اعتبارات ملی به منظور تکمیل پروژه 
های نیمه تمام و عملیاتی شدن مصوبات سفرهای رئیس جمهور از 
مواردی بود که در این دیدار تأکید شد. استاندار خراسان جنوبی ادامه 
داد: با پیگیری های صورت گرفته و نشست های متعددی که با 
حوزه های مختلف انجام شد، مصوبات دور دوم به جمع بندی رسیده 
و به زودی پس از طی تشریفات اداری مربوطه اطلاع رسانی خواهد 
شد. قناعت تأکید کرد: تحقق مصوبات سفر دوم رئیس جمهور، نقش 
 بسزایی در توسعه استان خواهد داشت. وی متذکر شد: بخش عمده ای 
از پیشنهادات استان برای دور دوم سفرها به نتیجه رسیده که به زودی 
اطلاع رسانی خواهد شد. به گفته وی؛ مساعدت در راستای تأمین 
منابع مالی استان از سرفصل های ملی به منظور رفع مشکلات موجود 
از مهمترین اهداف این نشست بود. 

زیرساخت های اقامتی »مزارکاهی« 
پاسخگوی حجم مسافران نیست

»اجاره« بدون سقف در بیرجند
چشم امید مستاجران در  مرکز استان  به انصاف صاحبخانه ها؛ 

صفحه  3

صفحه  3

جناب سرهنگ کارگر 
فرمانده محترم انتظامی شهرستان بیرجند

با نهایت تاسف و تالم درگذشت مادر خانم گرامی تان را خدمت شما 
و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، غفران الهی و علو درجات برای 

آن مرحومه و صبر و اجر جزیل برای شما و سایر بازماندگان
 از خداوند متعال خواستاریم. 

شرکت ساختمانی راهسازی مسیر یاب بیرجند

جناب سرهنگ کارگر 
فرمانده محترم انتظامی شهرستان بیرجند

با نهایت تاسف ضایعه درگذشت مادر خانم  گرامی تان را خدمت شما و 
خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحومه 

علو درجات و مغفرت الهی و برای خانواده محترم صبر عظیم آرزومندیم.

مجتمع تولیدی بتن آماده و شن و ماسه مشرق زمین

جناب آقای دکتر حسن علیزاده 
معاون محترم توسعه منابع انسانی

 اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر عبدا...حمزه ئی 
سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند 

انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را که موید تجربه و تخصص تان 
در این مسئولیت می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان

 را از درگاه ایزد منان مسئلت داریم.
 مرغداری تخمگذار فربد- فرهاد فردباف

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی
 مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر حسن علیزاده
 معاون محترم توسعه منابع انسانی اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی

 جناب آقای دکتر عبدا... حمزه ئی
   سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند

 انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی در
 عرصه های مدیریتی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، مزید توفیقات توام با عزت روز افزون تان

کشتارگاه دام بیرجند - عیسایی را از درگاه ایزد منان مسئلت می نماییم.  

دعوت به همکاری 
 شرکت پرهام فولاد خراسان جنوبی برای تکمیل کادر فنی خود نیازمند نیروهای متخصص 

در گرایش های ذیل می باشد:

 شاپیست با سابقه کار و مسلط به نرم افزار تکلا استراتکچرز 
)با حقوق و  مزایای عالی(

CO2  نیروی کنترل کیفی - جوشکار

شماره تماس برای هماهنگی:  099۱20۵2679   
 ساعات مراجعه حضوری: 7:30 الی ۱4:30 

 آدرس  مراجعه:     
شهرک صنعتی بیرجند- بلوار صنعت- بلوار همت- همت ۱

“ هماهنگی تلفنی قبل از مراجعه الزامی می باشد”

یک واحد تولیدی با سابقه در شهرک صنعتی بیرجند
 برای ایاب و ذهاب پرسنل در سه شیفت کاری نیازمند
  چند دستگاه مینی بوس به همراه راننده به صورت 

پیمانکاری  می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر در ساعات 
اداری  با شماره های 0۵632342406 - 09944927۱34  

تماس حاصل فرمایید.

جناب آقای دکتر دستورانی
سرپرست محترم اداره کل استاندارد خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته 
در صحنه های خدمت صادقانه به کشور عزیزمان ایران می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 
ضمن سپاس از تلاش های ارزشمند و صادقانه سرکار خانم مهندس فریده صادقی گیو

 امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی کشور عزیزمان ایران موفق و سربلند باشید.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان

شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

شرکت ستاره کیان ایرانیان - برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

جناب آقای دکتر حسن علیزاده 
معاون محترم توسعه منابع انسانی

 اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر عبدا...حمزه ئی 
سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند 

انتصاب شایسته و مدبرانه شما بزرگواران را که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و 
تلاش خستگی ناپذیرتان می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، مزید توفیقات تان را 
از درگاه خداوند متعال در جهت رشد و شکوفایی و پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران تمنا داریم. 
شــرکـت فــراز دانـــه آونـــد 
شرکت کشاورزی فلات شرق کویر 
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هفته ی خبرهای مهم و دنباله دار 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ایشان تأکید کرده بودند که در دولت انقلابی باید با استفاده 
انسانی، بیشترین خدمات به مردم خراسان جنوبی  اداری، اجرایی و  از همه ظرفیت های 
ارائه شود. همچنین رئیس جمهور دستورات ویژه ای برای سرعت بخشیدن به روند اجرای 
پروژه ها در استان صادر کرده بودند که امیدواریم پیگیری های لازم درباره ی آن انجام 
شود. در پی دیدار استاندار با رئیس دفتر رئیس جمهور نیز اعلام شد که اعتباری بالغ بر  
سه هزار میلیارد تومان علاوه بر مصوبات قبلی، در قالب مصوبات دور دوم سفر رئیس 
برای  هم  و  اجرایی  دستگاههای  برای  هم  این،  که  شد  خواهد  ابلاغ  استان  به  جمهور 
مسئولین استان، خبر مهمی بود.در هفته ی گذشته یک رویداد مهم کشوری- استانی هم 
داشتیم که برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۳ در تهران بود. این نمایشگاه که پنجمین 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران به شمار می رود، از هفدهم اردیبهشت ماه در مرکز 
نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار کرد و تا بیستم اردیبهشت با حضور ۷۵۰ شرکت 
داخلی و نمایندگانی از ۶۰ کشور برپا بود. استاندار خراسان جنوبی نیز با همراهی معاونین 
هماهنگی امور عمرانی و هماهنگی امور اقتصادی خودش و شماری از مدیران استان در 
این نمایشگاه و غرفه خراسان جنوبی حضور پیدا کرده بود. در حاشیه این نمایشگاه رئیس 
با  استان  این  زعفران  تفاهم نامه خرید  انعقاد  از  سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
از این نمایشگاه  امیدوار بودیم خبرهای خوب دیگری هم  تجار چینی خبر داد. هر چند 
درباره ی استان داشته باشیم اما ظاهراً همیشه قرار نیست مدار خبرها بر محور امیدواری 
ها و خواسته ها و مطالبات ما بچرخد و لذا دعا می کنیم این تفاهم نامه، مبتنی بر فروش 
فله ی زعفران نباشد و مزیت های صادرات و بسته بندی آن در داخل استان هم مد نظر 
قرار بگیرد. هفته گذشته ماجرای روزهای آلوده ی استان هم با شروع فصل گرما و آغاز 
بادهای موسمی وارد فاز تکرار هر ساله ی خودش  شد و با اعلام مدیرکل حفاظت محیط 
زیست، اولین حلقه از زنجیره خبرهای مربوط به آلودگی هوا به رسانه ها وصل شد  و  روز 
پنجشنبه،  کیفیت هوای شهرستان های بیرجند و زیرکوه در وضعیت ناسالم اعلام شد. خبر 
مهم دیگری هم اواسط هفته ی قبل روی سایت ها قرار گرفت که بر اساس اعلام رئیس 
شورای اسلامی شهر بیرجند،  “مهدی بهترین” شهردار بیرجند از سمت خود عزل و”علی 
عدل” به عنوان  سرپرست شهرداری انتخاب شد.  هرچند داستان این ماجرای خسته کننده، 
به دلیل گستردگی عرصه ی بازیگران پیدا و پنهانش، سرِ دراز دارد )که در وقت خودش 
و در فضایی به دور از تنش و غبار درباره ی آن برای مردم عزیز بیرجند صحبت خواهم 
کرد( اما هنوز با اعلام مواضع ضد و نقیض در مسئولین استانی، موضوع در ورطه ی کش 
و قوس های فراوانی قرار گرفته که ادامه دار شدن آن به نفع مردم و شهر نیست. امیدواریم 
هر تصمیمی در این زمینه، در نهایت به نفع مردم و شهر تمام شود. جمله ی مهم، کلیدی 
و  برگزیده ی هفته را هم، به یکی از فرمایشات نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام 
جمعه بیرجند اختصاص می دهم  که پنجشنبه ی هفته ی گذشته در همایش آمرین به 
معروف و ناهیان از منکر استان، تأکید کرده بودند: »یک جامعه پیشرفته، با فرهنگ و متمدن 
به معنای صحیح، در هر اقدامی متوجه حقوق دیگران است.«  خبر تلخ اما افتخار آفرین 
لحظات پایانی هفته گذشته هم به شهادت فرزند شجاع دیگری از فرزندان سربلند این خطه 
ی شهید پرور اختصاص یافت که بر اساس آن سرهنگ دوم “محمدرضا اسداللهی” فرمانده 
پاسگاه انتظامی چارک شهرستان بندر لنگه و از فرزندان برومند استان خراسان جنوبی  حین 
درگیری و تعقیب و گریز پلیس هرمزگان با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید. پیکر 
این شهید عرصه امنیت قرار است پس از تشییع در هرمزگان، برای تشییع و خاکسپاری به 
استان ما منتقل شود.به نوبه خودمان  این شهادت غرور آفرین را به خانواده عزیز و سربلند 
شهید اسداللهی تبریک و تسلیت عرض می کنیم و از درگاه خداوند متعال برای این شهید 
جوان و پرافتخار، علو درجات و آرامش در بهشت برین و در جوار رحمت و برکت سرور و 
سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( مسألت می نماییم. آرزو می کنم هفته ی آغاز 

شده برای شما، هفته ای سرشار از خیر و خبرهای خوب برای استان ما باشد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۳۰494۳8۳1 یا صفحه 

اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: همزمان 
با هفته بسیج سازندگی 4۰۰ معلم خراسان جنوبی در 
آموزشی(  علمی  )جهاد  پیشرفت  افسران سپاه  طرح 
از  بازدید  حاشیه  در  هنری  مهدی  کردند.  شرکت 
جمع  در  پیشرفت  سپاه  افسران  جهادی  گروه های 
خبرنگاران، اظهار کرد: طرح افسران سپاه پیشرفت با 
همکاری آموزش و پرورش با هدف کمک به آموزش 
پیش بینی شده است. وی با اشاره به برگزاری اردوی 
جهادی سپاه پیشرفت همزمان با هفته بسیج سازندگی 
با  راستا  این  در  افزود:  بیرجند،  مهرشهر  مدارس  در 

شناسایی و استفاده از ظرفیت معلم هایی که علاقه مند به 
فعالیت جهادی هستند بحث آموزش دانش آموزانی که 
به هر دلیلی مشکل آموزش داشتند، پیگیری می شود.
مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی بیان کرد: این 
فعالیت ها به صورت داوطلبی و جهادی با هدف کمک 
به بحث آموزش پیگیری شده و تاکنون 4۰۰ معلم در 
این طرح اعلام آمادگی کردند.هنری عنوان کرد: طرح 
جهادی افسران سپاه پیشرفت به صورت الگویی در 
خراسان جنوبی آغاز شده است.وی بیان کرد: در این 
زمینه پیش بینی های لازم انجام شده که با همکاری 

بسیج سازندگی طرح به عنوان یک طرح الگویی در 
خراسان  سازندگی  بسیج  مسئول  شود.  ارائه  استان 
جنوبی ادامه داد: این طرح با توجه به تجربه خوب و 
اثربخشی که در این مدت داشته بتواند به عنوان طرح 
برتر کشوری توسعه پیدا کند و در تمامی استان ها شاهد 
گسترش طرح باشیم. هنری گفت: به زودی جلسه ای 
در این راستا با حضور سردار سلیمانی برگزار و این طرح 
به عنوان طرح جهاد علمی و آموزشی در سطح کشور 
گسترش پیدا خواهد کرد. وی افزود: بحث آموزشی به 

مقاطع دیگر نیز بسط و گسترش خواهد یافت.

 فرماندار سربیشه گفت: 11 بیمار پوستی در نوار مرزی 
این شهرستان تاکنون شناسایی شده اند و اقدامات درمانی 
متعدد برای آنان انجام شده است.محمدرضا لکزایی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: از این تعداد یک نفر در روستای 
کلاته بلوچ، ۲ نفر در روستای سولابست و هشت نفر 
در روستای لجنگ شناسایی شده اند. وی با بیان اینکه 

این بیماری از سال 1۳9۳ در منطقه شناسایی شد، اظهار 
کرد: بارها تیم های تخصصی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند و حتی از تهران برای رسیدگی به بیماران یاد 
شده به منطقه مراجعه کرده اند. فرماندار سربیشه گفت: 
همچنین یک مرتبه از محل اعتبارات شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان این 11 بیمار برای ادامه روند درمانشان 

به تهران اعزام شدند.وی اضافه کرد: این بیماری ریشه 
ژنتیکی دارد که در فصل گرما و تابستان شدت علائم 
آن نسبت به فصل زمستان بیشتر می شود همچنین 
تاکنون عینک آفتابی، کلاه و کرم مخصوص برای این 
افراد ارسال شده و مباحث آموزشی و درمانی به بیماران و 

خانواده های آنان ارائه شده است. 

۴۰۰ معلم خراسان جنوبی در طرح افسران سپاه پیشرفت شرکت کردند

بیماران پوستی در  روستاهای مرزی سربیشه تحت درمان قرار  گرفتند

هوا گرمتر می شود

دمای هوا برای چند روز آینده به طور نسبی روند افزایشی دارد.کارشناس هواشناسی گفت : 
مطابق با الگوی نقشه ها و خروجی مدل های پیش یابی هواشناسی تا اواسط هفته در برخی 
ساعات افزایش سرعت وزش باد و گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا قابل پیش بینی است.

آغاز خرید خوشه های
 طلایی در خراسان جنوبی

خرید گندم از کشاورزان خراسان جنوبی آغاز شد. مدیر تعاون 
روستایی خراسان جنوبی گفت: خرید گندم  از 1۷ مرکز خرید 
گندم استان که 1۵ مرکز خرید از تشکل های تحت نظارت 
تعاون روستایی استان است، صورت می گیرد. هدف دولت از 
خرید تضمینی گندم حمایت از تولیدکنندگان بخش کشاورزی 
است.رضوی افزود: مراکز خرید تعاون روستایی حتی در دورترین 
نقاط روستایی مراکز تولید گندم نیز تجهیز و آماده سازی شده 
و آماده دریافت دسترنج یک ساله کشاورزان گندم کار استان 
است.وی به تحویل نزدیک به 1۰ هزار تن گندم توسط شبکه 
تعاون روستایی استان در سال زراعی گذشته اشاره کرد و افزود: 
امیدواریم  در سال زراعی جدید خرید گندم کشاورزان و تحویل 

به مراکز افزایش یابد.

به مزایده گذاشتن ۲۵ معدن
 در خراسان جنوبی 

معاون امور معادن و صنایع معدنی اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت خراسان جنوبی در برنامه میز خبر صدا و سیمای استان 
برداری  پروانه بهره  استان ۷۵۷ معدن  اکنون در  گفت: هم 
دارد که از این تعداد ۵19 معدن فعال ومابقی غیر فعال است.
ایمان طلب افزود: سال گذشته 1۶۰ معدن غیرفعال را به علت 
تعطیلی و کمک به فعال شدن آن بررسی کردیم که ۲۵ معدن 
سلب صلاحیت شده و از طریق فراخوان های مختلف از آبان 

سال گذشته تا فروردین امسال به مزایده گذاشته شد.

برگزاری نهمین دوره مسابقات
 استانی برنامه نویسی  

نهمین دوره مسابقات استانی برنامه نویسی  ICPC دیروز 
مسابقات  برگزاری  شد.سرپرست  برگزار  بیرجند  دانشگاه  در 
 استانی برنامه نویسی  icpc در گفتگو با صدا وسیما گفت :

8۶ دانشجوی رشته کامپیوتر در مقاطع کارشناسی در قالب 
۳۲ تیم از دانشگاه های استان در این مسابقات شرکت کردند.
سعادت فر افزود: این مسابقات از قدیمی ترین مسابقات رشته 
کامپیوتر است که تمرکز روی مهارت های برنامه نویسی دارد.  
وی گفت: دانشگاه بیرجند بهترین تیم برتر را به مسابقات 
منطقه ای غرب آسیا که در  دانشگاه صنعتی شریف برگزار می 

شود، اعزام می کند.

تسهیلاتی که مسیر  اشتغال
  ۵۰۰ نفر  را هموار کرد 

حمایت تسهیلاتی بسیج سازندگی در شهرستان فردوس فرصت 
اشتغالزایی را برای ۵۰۰ نفر هموارتر کرد.تسهیلات قرض الحسنه 
بسیج سازندگی مسیر تولید را برای برخی فرصت های شغلی 
هموار کرده است.سرهنگ فاطمی نسب، فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه فردوس گفت: بسیج سازندگی درجهت تحقق شعار 
سال یکی از وظایف و ماموریت های اصلی خود را تلاش و کمک 
در جهت رشد تولید و اشتغال زایی قرار داده است. وی افزود: در 
این راستا ۵ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی به متقاضیان این 
شهرستان اختصاص پیدا کرده و 1۵ میلیارد تومان دیگر نیز در 

نوبت دریافت است.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه 
و  فرهنگ  با  پیشرفته،  جامعه  یک  گفت:  بیرجند 
متوجه  اقدامی  هر  در  صحیح،  معنای  به  متمدن 
حقوق دیگران است. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام 
و المسلمین سید علیرضا عبادی در همایش آمرین 
به معروف و ناهیان از منکر خراسان جنوبی با اشاره 
به جنبه حقوقی امر به معروف و نهی از منکر گفت: 
هر  فرد  که  نیست  گونه  این  جامعه ای  چنین  در 
کاری بخواهد انجام دهد زیرا ما ۲ حریم خصوصی 
حریم  در  فرد  رفتار  گفت:  وی  داریم.  عمومی  و 
خصوصی مربوط به خودش است اما رفتار و عمل 
ما در حریم عمومی جامعه بر دیگران تاثیر می گذارد 
و حریم عمومی از قشرهای مختلف مردم باید برای 
همگان امن باشد؛ وقتی افرادی عمل زشتی را انجام 
می دهند در واقع کار زشت را آموزش و ترویج داده 
که موجب تغییر سرنوشت دیگران می شوند. رئیس 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان خراسان 
جنوبی ادامه داد: اگر انسان متوجه حق دیگران است 
باید به رفتارش در حریم عمومی جامعه دقت کند 

زیرا یک مساله حقوقی است.وی با اشاره به زاویه 
بهداشت و درمان امر به معروف و نهی از منکر گفت: 
بی حیایی، بداخلاقی و اهانت ها هم نوعی بیماری 
میکروب  و  جسم  به  مربوط  فقط  بیماری  و  است 
نیست، برای اینکه جامعه سالم بماند باید در حریم 
روانی  و  بیماری های فکری  آنچه  از همه  عمومی 
را توسعه می دهد، پیشگیری شود.حجت الاسلام و 
المسلمین عبادی افزود: امیدواریم حوزه و دانشگاه 
از  به معروف و نهی  امر  قالب پژوهش زوایای  در 
منکر را تبیین کنند و به صورت علمی، مختصر و 
جوانان  و  نوجوانان  ویژه  به  جامعه  اختیار  در  مفید 

قرار دهند.
از  دیگر  یکی  به  اشاره  با  بیرجند  جمعه  امام 
زوایای امر به  معروف و نهی از منکر در مساله 
استعماری که امروز به اندولس سازی از آن تعبیر 
می شود، گفت: مسلمانان وقتی به اندولس رفتند 
نفوذ  با  وحشی  اروپای  اما  دادند  توسعه  را  علم 
سقوط  به  منجر  جامعه  کردن  فاسد  و  فرهنگی 
یعنی  اندولس سازی  گفت:  شد.وی  اندولس 

دشمن  زیرا  جامعه  کردن  فاسد  و  فرهنگی  نفوذ 
و  می کند  استفاده  خائن  و  نادان  انسان های  از 
می کند،  فاسد  را  جامعه  و  کرده  رخنه  جامعه  در 
عام  قتل  جامعه  فساد  و  فرهنگی  نفوذ  پشت سر 
است که در این زمینه دشمن طرح و برنامه دارد.
همایش بزرگ آمرین به معروف و ناهیان از منکر 
جنوبی،  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده  حضور  با 
نهی  و  معروف  به  امر  ستاد  مربیان  اداره  مدیر 
در حسینیه  مسئولان  از  و جمعی  کشور  منکر  از 

جماران بیرجند برگزار شد.

جامعه پیشرفته و با فرهنگ متوجه حقوق دیگران است
امام جمعه بیرجند در همایش آمرین به معروف و ناهیان از منکر عنوان کرد:

3-440001قالیشویی صنعتـــی تمام اتوماتیک
32پاتریس   پیشرو در ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استان

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

شرکت سپهرموج بیرجند
 خدمات مشاوره ، طراحی ، تعمیر ، فروش و نصب 

تجهیزات بیسیم )آنالوگ و دیجیتال(  و دکل های مخابراتی

  با نازلترین قیمت       09155615145- 32225621

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0563223۷666 – 05632233331 - 09155658595

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-99۷5-9921-531۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-99۷9-5004-8539

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

اعتیــاد: نوعـی بـردگی جدیـد در دنیــاي مــدرن. 
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مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی گفت: در سفر مدیرعامل سازمان صنایع کوچک ایران به استان کلنگ احداث پروژه الیاف شیشه 
خضری قائن به زمین می خورد. امیرآبادی زاده یادآور شد: عملیات اجرایی پروژه الیاف شیشه قاینات در زمینی به مساحت هشت هکتار و با اعتباری بالغ بر ۱۵ 
هزار میلیارد ریال آغاز می شود. وی خاطرنشان کرد: با احداث  این پروژه در شهرک  صنعتی خضری شهرستان قاین زمینه اشتغال ۸۰۰ نفر فراهم می شود.

جوابیهدهیاریامیرآباد

در پاسخ به مطلب مندرج در صفحه 
آوای  روزنامه   ، شما  پیام  ستون   ۳
خراسان جنوبی در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۲ 
معابر  کردن  تمیز  عدم  در خصوص 
فرعی روستای امیرآباد به استحضار 
کذب  مذکور  مطلب  رساند:  می 
محض بوده چون رفت و روب معابر 
به جهت مرتبط به بهداشت محیط 
از مهمترین وظایف دهیاری و جزو 
این  باشد.  می  روزانه  های  فعالیت 
دهیاری پیام درج شده را به فال نیک 
می شمارد تا گزارش مختصری را از 
فعالیت نیروهای پرتلاش و زحمتکش 
دهیاری در این حوزه را به استحضار 
زمینه  در  برساند:  محترم  ساکنان 
اصلی  معابر  روب  و  رفت  و  تنظیف 
یک  با  وقت  تمام  نیرو   ۳ فرعی  و 
کامیونت نیسان از بخش خصوصی 
هر روزه از ساعات ۷ الی ۱۴ فعالیت 
می نمایند به طوری که هر یک از 
کوچه های فرعی و اصلی روستای 
امیرآباد به فاصله ۸ الی ۱۰ روز نظافت 
می شود. این دهیاری در سال ۱۴۰۱ 
در زمینه های رفت و روب معابر و 
شست و شوی مخازن زباله و جمع 
آوری و دفع پسماندهای جامد مبلغ 
6/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از منابع مالی 
دهیاری هزینه نموده و در بودجه سال 
ریال   ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ   ۱۴۰۲
پیش بینی کرده است تا بتواند محیط 

سالم برای اهالی محترم فراهم آورد.

پاسخ مسئولان

 *قابل توجه مردم با توجه به وضعیت بغرنج
آید  می  نظر  به  رانندگی،  آور  درد  و   
مدتهاست که متولیان فرهنگ رانندگی 

در سوانح مرده اند.

*پیگیری  و تهیه گزارش بحث کنسلی 
پروازهای استان خیلی خوب هست اما 
چرا در مورد مسیر ریلی بیرجند قائن 
گناباد یونسی گزارشی تهیه نمی کنید؟  
خط آهن هم منفعت بسیاری برای مردم 

استان دارد.

*از پلیس نیروی انتظامی و راهنمایی 
بیرجند گلایه مندیم تصادفات و تلفات 
جانی نقاط حادثه خیز از جمله بلوار پیامبر 
اعظم)ص( رو به افزایش هست. سرعت 
غیر مجاز، حرکات نمایشی که منجر به 
حوادث بسیار تلخ و عزادار شدن افراد بی 

گناه میشه ...

* لطفا فکری بحال چهکند کنید نه 
و  تفریحی  فضای  نه  داره،  کتابخانه 
خواسته  اگر  جوانان  درست.  جاده  نه 
باشند مطالعه کنند باید به شهر مراجعه 
رانی  اتوبوس  سیستم  حتی  که   کنند 

درستی هم ندارد. با تشکر

* می خواستم یک تشکر ویژه از روزنامه 
 آوای خراسان جنوبی بکنم که همواره پیگیر

 مطالبات مردم است. از جمله پیگیری در  
زمینه لغو پروازها و دعوای شورای شهر و 

شهرداری بیرجند.

*روحت شاد شهید عزیز عبداللهی. ما که 
در جوار شهر لنگه هستیم متوجه نشدیم 
همشهری مون تو غربت پر پر شد خدا 

رحمتت کنه مرد بزرگ. 

 *تواین وضع اقتصادی یه اینترنت دلخوشی
 مایه که اونم میخواین گرون کنند. حقیقتا 
 یه عده ای نمیخوان مردم خوش باشند و 
 به زور میخواین اسباب ناراحتی و نارضایتی

 شونو فراهم کنند.

*دو شب پیش دعوت یکی از همکارانم 
بودم که بحث شد قبل از عید یک زمین 
در ... با مشارکت چند نفر حدود ۷ میلیارد 
تومان خریدند و الان همون زمین تو دو 
سه ماه ۱۵میلیارد تومان شده. اصحاب 

کهف باید جلومون لنگ بندازه.

 * مدت هاست که به طور گسترده شاهد 
مزاحمت گروهی جوان و نوجوان برای 
خانواده ها و مخصوصاً خانم های جامعه 
هستم که این موارد به شکل چشمگیر 
مواقع تعطیلی مدارس دخترانه و خاص 
میدان ابوذر هست یا بوستان های سطح 
با  بند دره که  یا  شهر مثل کاجستان 
موتورها و ماشین های خودشون و با ایجاد 
حرکات نمایشی خطرناک و سر و صدا 
و آلودگی صوتی امنیت روانی خانواده و 
خانم ها رو به هم می زنن. سوالم اینه که 

علت عدم برخورد با این افراد واقعا چیه؟
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پیام شما

اندر حکایت تنظیم 
گوشت در بازار   

 خوشحال شدیم شرکت های دانش بنیان
 آمدند تا کاری کند کارستان. در این بلبشوی

 توزیع اقلام مورد نیاز ملت اما آنچنان 
 در بدو ورود ثبت نام از ما اطلاعات گرفتند
 که گفتیم قرار است عدالت در حد ذره المثقال

رعایت گردد و همه چیز بر مدار حرکت 
خویش استوار آید اما دیدیم تنها چیزی 
 که در هنگام توزیع رعایت نگردیده بود

 همین برآورد ذره المثقال عزیزان بود؛ 
ای کاش اگر قرار است حرکتی انقلابی 
صورت پذیرد ابتدا برنامه ریزان چند واحد 
 حسابداری و انبارداری پاس نمایند تا ملت

 در صف خرید با واژه “تمام شده است؛ نداریم، 
 ما کاره ای نیستیم و اگر اعتراضی دارید

بروید یقه مسئولان را بگیرید و چنین 
نگردند  مواجه  کنید”  چنان  و  کنید 
شأن  و  شان  حق  ملت  این  واقعا   که 
شان اینگونه نیست که برخی با مسئولیتی 
تمام تکه گردنی یک کیلو و سیصدی را 
بندازن جلویشان و ران های سه کیلو و 
 سیصدی را در گوشه ای برای عزیزان بهتر

 ازجان انبار نمایند که بگویند به ما گفته اند 
 قطعه ای بدهید. پس گرفتن تعداد  اعضای
 خانوار در ابتدای ثبت نام چه بود مگر وقت

 مردم آنقدر بی ارزش است که برای 
تکه گوشت در صف بایستند و چیزی 
با منت و گدایی  را که حقشان است 
تحویل بگیرند خدا را خوش نمی آید 
ملتی  کنند؛  رفتار  ملت  با  اینگونه  که 
 که در همه سختی ها پشت نظام خود

بوده اند و هستند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

تکمیل ۱۵ طرح صنعتی 
شاخص در استان 
هدف گذاری شد 

و  معدن  کل صنعت،  اداره   سرپرست 
تجارت خراسان جنوبی گفت: در سال 
و  صنعتی  طرح   ۱۵ تکمیل  جاری 
اعتبار هزار و ۵۰۰  با  معدنی شاخص 
هدف گذاری  استان  در  تومان  میلیارد 
شده است.حامد حسن نژاد در گفت و گو 
با ایرنا افزود: با تکمیل این طرح ها برای 
بیش از ۲ هزار نفر در استان خراسان 
جنوبی شغل ایجاد می شود.وی گفت: 
این طرح ها به طور میانگین بیش از 
و  دارد  فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۴۰
تمرکز بر تکمیل طرح های نیمه تمام 
با  استان  معدنی  صنایع  و  صنعتی 
و مهم در  اولویت طرح های شاخص 
سال جاری است. سرپرست اداره  کل 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
از صدور ۵۴ پروانه بهره برداری صنعتی 
با سرمایه گذاری ۲ هزار و ۳۵۲ میلیارد 
در  نفر  و ۲۳۷  هزار  اشتغال  و  تومان 
سال گذشته خبر داد و افزود: در این 
نیز  تاسیس صنعتی  جواز  مدت ۲۱۲ 
با پیش بینی سرمایه گذاری سه هزار و 
۵۷۷ میلیارد تومان و اشتغال ۲ هزار و 
۵۰۰ نفر در استان صادر شد. وی بیان 
کرد: تاکنون در خراسان جنوبی ۵۲۳ 
حجم  با  صنعتی  بهره برداری  پروانه 
میلیارد  و ۸۴۵  هزار  سرمایه گذاری ۹ 
تومان و اشتغال ۱۳ هزار و ۲۰۰ نفر 
واحد صنعتی  و ۱۴  است  صادر شده 
متوسط،  صنعتی  واحد   ۱۲ بزرگ، 
 ۲۸۰ و  کوچک  صنعتی  واحد   ۴۸۸
وجود  استان  این  در  معدنی  صنایع 
دارد. حسن نژاد تولید تایر، شمش طلا، 
سیمان، کک و کنسانتره زغال سنگ، 
شمش منیزیم، کاشی و سرامیک، چینی 
بهداشتی، لوله های پلی اتیلین، کنسانتره 
مس، خوراک دام و طیور، محصولات 
شوینده و پودرهای میکرونیزه معدنی 
تولیدی  محصولات  مهمترین  از  را 
استان خراسان جنوبی عنوان کرد. وی 
با اشاره به جایگاه تولیدات مهم استان 
گفت: کنسانتره زغال سنگ با تولید ۲.۲ 
میلیون تن، لاستیک خودرو با تولید ۳۱ 
هزار تن و کاشی و سرامیک با تولید ۲6 
میلیون متر مربع از مهمترین و بیشترین 
تولیدات صنعتی استان است. سرپرست 
تجارت  و  معدن  صنعت،  کل  اداره 
خراسان  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان 
جنوبی با داشتن ۹ شهرک، ۱۴ ناحیه 
صنعتی، ۲ هزار و ۲۴۸ هکتار اراضی در 
اختیار و هزار و 66 هکتار زمین صنعتی 
و با تامین زیرساخت های مورد نیاز از 
راه  و  مخابرات  گاز،  برق،  آب،  جمله 

دسترسی آماده سرمایه گذاری است.

خبر خوب

»اجاره بها«بدون سقف در  مرکز استان
چشمامیدمستاجراندربیرجندبهانصافصاحبخانههااست؛

مستاجران از افزایش چند برابری نرخ اجاره 
و رهن املاک از ابتدای سال جاری توسط 
اجاره  نرخ  هستند.افزایش  ناراضی  مالکان 
و  متوسط  دهک های  به  رهن  و  مسکن 
متوسط به بالا نیز فشار آورده و گزارش های 
میدانی حاکی از نارضایتی شهروندان و حتی 
مشاوران املاک از این وضعیت است. این در 
حالی است که طبق مصوبه سران قوا میزان 
افزایش اجاره بها نباید بیش از ۲۵ درصد در 
شهرهای بزرگ و ۲۰ درصد در سایر شهرها 
اگر  که  گفته  به صاحبخانه  قبل  باشد.»از 
زمانی خواستید که دیگر مستاجر شما نباشیم 
اما صاحبخانه  کنید  اعلام  زودتر  ماه  چند 
هم دیده مبالغ پول پیش و اجاره بها خیلی 
بالا رفته، چون دیده ما نمیتوانیم مبالغ بالا 
اجاره بها را پرداخت کنیم دو هفته قبل از 
موعد زمان اتمام سال زنگ زده که به دنبال 
خانه باشید چون پسرمان امسال کنکور دارد 
و می خواهیم طبقه اول را در اختیارش قرار 
دهیم تا درس بخواند.حالا همه بنگاه های 
شهر را زیر پا گذاشته ام اما خانه ای با اجاره 
مناسب پیدا نمی شود و در همین مدت باقی 
مانده از سال تحصیلی باز مجبورم مدرسه 
در  خانه ام  اگر  کنم،  عوض  هم  را  فرزندم 
از مدت ها  باشد.بعد  از شهر  نقطه دیگری 
که توانستم خانه ای در یک نقطه از شهر 
پیدا کنم باز فرزندان صاحبخانه به پدرشان 
گفتند خانه را کم اجاره دادی قرارداد را فسخ 
کردند دوباره باز مجبور به رفتن به این بنگاه 
و آن بنگاه شدم.بالاخره بعد دو سه ماه زیر پا 
گذاشتن همه بنگاه های سطح شهر و حتی 
راضی شدن برای اجاره خانه در روستاهای 
اطراف شهر در یکی از نقاط شهر خانه ای 

اجاره کرده ام با بیش از چهار میلیون تومان.

معلومنیستتاکیاینخانه
بهدوشیادامهدارد

معلوم نیست این خانه به دوشی ما تا کی 
ادامه داشته باشد چرا که با این قیمت های 
نجومی زمین و مسکن امکان ندارد که قشر 
کارگر و بدون پشتوانه جامعه خانه دار شوند.

این ها گفته های حسن احمدی یک مستاجر 
در مرکز خراسان جنوبی در گفت وگو با فارس 
است که ۱6 سال است خانه به دوش است و 
هنوز سقفی بالای سر ندارد. یک شهروند در 
بیرجند که صاحب خانه اش اوایل اردیبهشت 
خواسته منزل را تخلیه کند، گفت: بنگاه های 

پیدا  اجاره ای  خانه  اما  زدیم  سر  را  زیادی 
نمی شد؛ یکی دو مورد هم که توانستیم به 
توافق برسیم حتی با اجاره های بالا، صاحب 
خانه ها شروط عجیب و غریبی داشتند که 
باید  این که  مثلا  شدیم؛  منصرف  اجاره  از 
کل مبلغ اجاره یک سال را یک جا همان 
ابتدا پرداخت کنیم یا اینکه اگر سه روز از 
موعد پرداخت اجاره بگذرد و نتوانیم اجاره را 
واریز کنیم، جریمه سنگینی را باید بپردازیم.

فرشته گندمی که مجبور شده وسایل خود را 
در یک خانه ۵۰ متری حاشیه شهر بچیند، 
افزود: همین جا هم باید ماهی یک میلیون 
تومان اجاره بدهیم اما پیدا کردن خانه در 
شهر بیرجند واقعا کار سختی است.وی اظهار 
داشت: در منطقه مهرشهر بیرجند که خانه 
باید ارزان تر باشد، رهن از ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون 
تا  تومان  ماهانه ۵۰۰ هزار  اجاره  با  تومان 
یک میلیون تومان است.این شهروند گفت: 
سمت شعبانیه هم رهن بالای ۱۵۰ میلیون 
تومان بود و ۹۰ درصد صاحب خانه ها فقط 
به کارمند اجاره می دهند یا اینکه به خانواده 

بچه دار اصلا خانه نمی دهند!

حقوقکارگریکفافکرایههای
بالایمسکنرانمیدهد

از شهروندان  دیگر  یکی  میری،  ابوالفضل 
بیرجندی هم اظهار کرد: یک خانواده چهار 
نفری هستم و دارای دو فرزند و کارگری 
ساده با دستمزد ۵ میلیون تومان در ماه که 
متأسفانه این حقوق تنها کفاف خرج کرد 
منزل را می دهد و البته آن هم با قناعت و 
همیشه برای کرایه منزل با مشکل مواجه 
هستم.وی ادامه داد: در حال حاضر وضعیت 
توانایی  و  نیست  اصلًا خوب  بازار مسکن 

خرید افراد کاهش یافته است. وی با اشاره 
به اینکه هر چند دولت طرح های حمایتی 
برای فرزندآوری داشته اما با وجود این اوضاع 
اقتصادی برای کارگری که حتی اجاره خانه 
خود را هم با بدبختی می دهد، اگر دولت 
هم زمین به خانواده ها بدهد برای ساخت آن 
با گرانی مصالحی که وجود دارد مشکلات 
پیش رو دو چندان می شود، یادآور شد: به 
نظرم ابتدا دولت باید قیمت ها را در جامعه 
شود.او  درست  کارها  بقیه  تا  کرده  کنترل 
همچنین یادآور می شود: دولت به وعده های 
خود در خصوص مسکن عمل کند، همه 

فقط شعار می دهند، زندگی برای ما بسیار 
سخت شده است.

نظارتیبرروندافزایش
سریعاجارهبهاوجودندارد

فاطمه قوسی دیگر شهروند بیرجند نیز گفت: 

افزایش شدید قیمت  با  اخیر  در چند سال 
اجاره بهای مسکن مشکلات فراوانی برای 
مستأجران به وجود آمده است.وی بیان داشت: 
به سبب افزایش زیاد کرایه های خانه مجبور 
هستیم هر سال اسباب منزل را به خانه ای 
جدید منتقل کنیم و این موضوع امید به آینده را 
برای خانواده ها پوچ کرده است.وی با اشاره به 
اینکه وقتی اجاره بهای منزل در طی یک سال 

۱۰۰ درصد اضافه شود چگونه یک کارگر و یا 
کارمند ساده می تواند حساب و کتاب زندگی 
خود را کند که دچار مشکل نشود؟، یادآور شد: 
هر چند در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام 
کردیم و با آن موافقت شد ولی متأسفانه در 
ادامه کار چون نتوانستیم پول های درخواست 
شده را تأمین کنیم مجبور به انصراف شدیم. 
وی گفت: متأسفانه نظارتی بر روند افزایشی 
و هر  ندارد  منازل وجود  بهای  اجاره  سریع 
صاحب خانه براساس انصاف خود و هر چقدر 
خودش بخواهد کرایه منزل خود را تعیین می 
کند.یک جوان بیرجندی نیز به خبرنگار فارس 

می گوید: ۳۲ سال دارم اما همچنان ازدواج 
سازی  لاستیک  شرکت  کارمند  نکرده ام، 
بیرجند هستم اما با این وضعیت حتی نمی توان 
یک خانه رهن کرد چه برسد که خانه ای را 
خریداری کرد.علی اکبر محمدی با اشاره به 
شرایط سخت اقتصادی کشور، خاطرنشان 

تهیه  کفاف  صرفاً  ازدواج  وام های  می کند: 
تجهیزات اولیه زندگی را تأمین می کند اما 
بقیه آن چه طور؟ آیا دولت نمی خواهد فکری 

به حال جوانان بکند؟

رشد۱۰درصدیاجارهبهای
مسکندربیرجند

و  املاک  اتحادیه  رئیس  اربابی،  علیرضا 
مسکن بیرجند نیز در این رابطه در گفت وگو 
با فارس اظهار کرد: موضوع اجاره مسکن در 
بیرجند نسبت به سال گذشته چندان تغییری 
نداشته و حدود ۱۰ درصد اضافه شده است.
او ادامه می دهد: متقاضی برای اجاره مسکن 
وجود دارد اما مانند سال گذشته نیست، اکنون 
مردم قدرت خرید ندارند و وضعیت معیشتی 
بنابراین  نیست؛  خوب  آن ها  اقتصادی  و 
خریداری نیست، بازار ثبات ندارد؛ فروشنده، 
سازنده و خریدار ضرر می کنند و التهاب بازار 

مشکل ساز است.

بازارمسکنراکدشدهاست
محمد سخن پرور یکی از مشاورین املاک 
بیرجند است که سابقه ۲۲ ساله در این عرصه 
را دارد؛ او می گوید: قبلًا بازار رهن و اجاره و 
خرید و فروش مسکن خوب بود، ما هم سود 
خوبی می کردیم اما اکنون بازار راکد شده 
است.او ادامه می دهد: بازار خرید و فروش 
که کلًا از بین رفته است، افرادی هم که 
برای رهن و اجاره مراجعه می کنند، با شنیدن 
می شوند  مجبور  و  کرده  تعجب  هزینه ها 
به پایین شهر مراجعه کنند.رضایی ضمن 
گلایه مندی از مسئولین متذکر می شود: با 
این وضعیت نه ما سود می کنیم نه افرادی 
که به دنبال رهن و اجاره هستند می توانند 
خانه ای را بیایند؛ ای کاش مسئولین فکری 

به حال بازار مسکن بکنند.

رکوددربازارمسکن
رئیس اتحادیه املاک و مسکن بیرجند با 
اشاره به گرانی مصالح ساختمانی که حدود 
گذشته  سال  به  نسبت  درصد   ۳۰ تا   ۱۵
گرانی  داشت:  بیان  است،  داشته  رشد 
و  فروش  و  خرید  تا  شده  سبب  مصالح 

ساخت مسکن در مرکز استان راکد شود.
وزیر اسبق راه و شهرسازی سیزدهم تیرماه 
سال گذشته با اشاره به مصوبه سران سه 
درصدی   ۲۵ سقف  تعیین  بر  مبنی  قوه 
آمارهایی  گفت:  اجاره بها  افزایش  برای 
که براساس کدهای رهگیری ثبت شده و 
سایر گزارش ها به دست ما رسیده، حاکی 
از آن است که مصوبه تعیین سقف افزایش 
کاهش  در  زیادی  بسیار  تاثیر  اجاره بها 
جابه جایی ها داشته است.به گفته وزیر راه و 
شهرسازی مصوبه سران سه قوه به سراسر 
کشور ابلاغ شده و با توجه به مجوزهای 
شرعی دریافت شده همه ملزم به رعایت 
آن هستند. بیش از هفت میلیون جمعیتی 
که در حال حاضر مستاجر هستند با این 
مصوبه تعیین تکلیف شده اند و این مصوبه 
ورود  درباره  است.وی  داشته  مثبتی  نتایج 
دولت به قراردادهای موجران و مستاجران، 
توضیح داد: شرایط اقتصادی کشور و وجود 
تورم و گرانی، دولت را وادار به انجام چنین 
تصمیمی کرد و در بسیاری از کشورهای 
خاصی،  اقتصادی  شرایط  چنین  در  دنیا 
می کند.  دخالت  قیمت گذاری ها  در  دولت 
و  موجران  توسط  مصوبه  این  رعایت  با 
و  قرارداد  تمدید  به  نیاز  دیگر  مستاجران، 
مراجعه به بنگاه نیست و خود به خود قرارداد 
آنها تمدید می شود.مجلس شورای اسلامی 
اجاره بها  کنترل  و  ساماندهی  طرح  نیز 
املاک مسکونی را در دستور کار دارد تا به 
گفته نمایندگان مردم، قانون مدون و جامع 

در این حوزه تهیه شود.

سخنپایانی:
چشم امید همه مستاجران به این است که 
کمی انصاف صاحبخانه ها بیشتر شود تا این 

خانه به دوشان هم روزی صاحبخانه شوند.

زیرساخت های اقامتی »مزارکاهی« پاسخگوی حجم مسافران نیست
 هر چند در »مزار کاهی« در حال حاضر 
این  ولی  دارد  وجود  اتاق  و  سوئیت   6۰
اقامتی پاسخگوی حجم  میزان تأسیسات 
زائران و مسافران این منطقه گردشگر پذیر 
مذهبی نیست.به گزارش مهر، در بخش مود 
شهرستان سربیشه روستای خوش آب و هوا 
و سرسبز به نام روستای »کاهی« وجود دارد 
که به واسطه وجود مزار یکی از امامزادگان 
واجب التعظیم »بی بی زینب خاتون« از نظر 
زیارتی نیز مورد توجه بسیاری از مردم واقع 
منحصر  کاهی«  »مزار  است.زائران  شده 
یا خراسان  به مردم شهرستان سربیشه و 
جنوبی نیستند، بلکه از بسیاری از استان های 
و  بلوچستان  و  سیستان  چون  همسایه 
بقعه  این  زیارت  به  نیز  رضوی  خراسان 
متبرکه می آیند و در این فضای معنوی روح 
خود را شست و شو می دهند.از طرف دیگر 
هدف  روستاهای  روستا،  این  نزدیکی  در 
گردشگری دیگری چون روستای هریوند 
موجب  که  دارد  وجود  چنشت  روستای  و 
می شود انبوهی از گردشگران به این منطقه 

بیایند.

منطقه عنوان به »کاهی« روستای
گردشگریتعریفنشدهاست

اما نکته اصلی اینجا است که آیا به اندازه 
کاهی  روستای  در  مسافر  و  زائر  حجم 
خیر  یا  است  شده  فراهم  رفاهی  امکانات 
و آیا زیرساخت های اقامتی و بهداشتی در 
این روستا توانسته رضایت مسافران را تأمین 
کند. این موضوع از آن جهت حائز اهمیت 
است که با آغاز فصل گرم سال حجم زائر و 
گردشگر به روستای کاهی به واسطه هوای 
مطبوع آن افزایش می یابد. حسن عطایی، 
شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  رئیس 
سربیشه در گفت و گو با مهر اظهار کرد: 
هدف  منطقه  عنوان  به  کاهی  روستای 
گردشگری تعریف نشده است و از این نظر 
از اعتباراتی که تحت این عنوان و برای این 
موضوع اختصاص می یابد محروم است.وی 
بیان کرد: اوقاف به واسطه وجود بقعه متبرکه 
آنجا  در  خاتون«  زینب  بی  »بی  حضرت 

خدماتی ارائه می کند ولی به واسطه حجم 
به همراهی  نیاز  بالای مسافر و گردشگر 
و همکاری همه دستگاه های متولی برای 
خدمت رسانی در شأن زائران داریم.رئیس 
اوقاف سربیشه گفت: در روستاهایی چون 
کریمو در سرایان و یا همین روستای چنشت 
که به عنوان روستاهای هدف گردشگری 
مطرح شده اند علی رغم وجود فعالیت های 
اوقاف )به واسطه وجود امامزادگان در این 
مناطق( میراث فرهنگی هم ورود پیدا کرده 
است که امیدواریم برای مزار کاه ی نیز این 

اتفاق بیفتند.

هزینههایخدمترسانی
درروستای»کاهی«بالااست

عطایی با بیان اینکه ما هر ماه هزینه های 
فراوانی برای تخلیه فاضلاب، تأمین آب، 
حقوق خدام و ... پرداخت می کنیم، بیان 
میلیارد  نیم  و  یک  حاضر  حال  در  کرد: 
امامزاده  شبستان  سنگ  برای  تومان 
نیاز  آن  کچ  برای  تومان  میلیون  و ۵۰۰ 

در  حاضر  حال  در  شد:  یادآور  داریم.وی 
سوئیت  و  اتاق   6۰ »کاهی«  روستای 
وجود دارد و ۱۰ تای دیگر نیز تا یک ماه 
آینده به بهره برداری می رسد که با وجود 

چندین هزار زائر این میزان سوئیت و اتاق 
کفاف نمی کند و مطالبه مردم از ما تأمین 
است.رئیس  بیشتر  اقامتی  زیرساخت های 
اوقاف و امور خیریه سربیشه گفت: هزینه 

ساخت این ۷۰ سوئیت به صورت کامل از 
تأمین شده  اوقاف  محل کمک خیران و 
است. عطایی ادامه داد: حجم مسافر و زائر 
در این روستا به اندازه ای زیاد است که با 

اطمینان می گویم تا مهر ماه، هیچ سوئیتی 
در روزهای پایانی هفته خالی زائر و مسافر 
نخواهد بود و حتماً باید در زمینه افزایش 

زیرساخت های اقامتی تدبیری بیندیشم.



کتابکده 

رمان عشق در روزگار وبا

گابریل گارسیا مارکز، نویسنده کلمبیایی در سال 
۱۹۸۲ جایزه نوبل ادبیات را دریافت کرد . نویسنده ای 
که سبکی واقع گرایانه و رئالیستی دارد. دو اثر بسیار 
مشهور و محبوب مارکز، صد سال تنهایی و عشق 
در روزگار وبا است که در ایران هم طرفداران بسیاری 

دارد.عشق در روزگار وبا قبلا توسط مترجم های دیگر 
تحت عنوان های عشق سال های وبا و عشق در 
زمان وبا نیز ترجمه شده است. اما به تازگی )سال 
۹۵( ترجمه ای دیگر از رمان عشق در روزگار وبا 
توسط کاوه میرعباسی وارد بازار کتاب شده است. 
این ترجمه برخلاف ترجمه های قبلی این کتاب، از 
زبان اصلی )اسپانیایی( انجام شده است که مزیت 
بسیار بزرگی است. فرمینا داثا به همراه پدر و عمه 
خود به شهری بندری در حوزه کارائیب که نام آن در 
کتاب ذکر نشده است نقل مکان می کنند تا زندگی 
تازه ای را شروع کنند. در همین هنگام فلورنتینو آریثا 
که به همراه مادرش زندگی می کند در تلگراف خانه 
شهر مشغول به کار می شود.یک روز وقتی برای 
رساندن تلگرافی به خانه لورنثو داثا وارد می شود، 
فرمینا داثا را می بیند و چنان عاشق او می شود که 
پنجاه و سه سال و هفت ماه و یازده روز بعد همچنان 
عشق او در وجودش شعله ور است.در مقابل دکتر 
خوبنال اوربینو را داریم که برای شهر کارهای بزرگی 
انجام داده و بسیار محترم و شناخته شده است. روزی 
یکی از دوستانش علائم مقدماتی وبا را در دختری 
۱۸ ساله مشاهده می کند و از دکتر اوربینو می خواهد 
که برود و او را معاینه کند. این اولین دیدار دکتر اوربینو 
با فرمینا داثا است. بعد از این دیدار لورنثو داثا توجه 
بیشتری به دکتر نشان می دهد و از او درخواست 
می کند بیشتر با هم وقت بگذرانند. در نهایت لورنثر 
داثا، دخترش فرمینا داثا را تشویق می کند تا همسر 
دکتر شود. در این میان فرمینا داثا هم ثبات احساسی 
چندانی ندارد. او تحت تاثیر عمه خود اسکولاستیکا 
داثا است که در زمینه روابط و احساساتش کمکش 
می کند. فرمینا تصمیم می گیرد همسر دکتر شود 
و به عشق فلورنتینو آریثا جواب ندهد. اما این تازه 
شروع داستان عشق در روزگار وبا است. مارکز رمان 
عشق در روزگار وبا را به همسرش تقدیم کرده و 
در ابتدای کتاب جمله ای نوشته است که از همان 
ابتدا رمانی خواندنی و سراسر عاشقانه را به مخاطب 

مژده می دهد.

هسته زردآلو را قبل از خوردن بجوشانید

هسته زردآلو و یا دانه میوه هایی مانند سیب، هلو، 
شلیل، گلابی، گیلاس و بادام تلخ حاوی ترکیبی 
شیمیایی و سمی به نام »آمیگدالین« است. هسته  
یا دانه این میوه ها به طور طبیعی دارای لایه  بیرونی 
برای  است،  گوارشی  آنزیم های  برابر  در  مقاوم 

کاهش خطر مسمومیت هسته  زردآلو به صورت 
خام و یا تنقلات آماده مورد مصرف قرار نگیرد 
 و قبل از مصرف، دست کم به مدت دست کم

۳۰ دقیقه، خیسانده و جوشانده شود.    

اسفناج پایین آورنده قند خون

اسفناج را به عنوان پایین آورنده قند خون ، درمان 
ناراحتی های تنفسی و درد مفاصل ، ملین ، درمان 
کمبود ترشحات معده و لوزالمعده و صفرا  و درمان 
کم خونی توصیه کرده اند. ماده سکرتین موجود 
در اسفناج موجب افزایش ترشحات معده ، روده 

و کیسه صفرا شده و حرکات دوکی شکل سیستم 
گوارشی را تقویت می کند. کسانی که مبتلا به 
سنگ صفرا هستند و بیماری التهاب مفاصل دارند 

مصرف اسفناج توصیه نمی شود.

بادرنجبویه  تقویت کننده حواس و ذهن

بادرنجبویه به عنوان تقویت کننده حواس و ذهن 
استفاده می شود. جوشانده یا شربت این گیاه  برای 
تقویت معده، کبد و ازدیاد هوش و حافظه نیز 
توصیه شده است. قسمت های مورد استفاده برگ 
های بادرنجبویه برای درمان افسردگی و تنش 

های عصبی مفید است. همچنین ضد نفخ بوده و 
برای پایین آوردن تب از آن استفاده می شود. اثرات 
گیاه بادرنجبویه بر بدن آرامبخش، ضد افسردگی و 

محرک دستگاه گوارش می باشد.

خواص گیاه مرزه برای قلب

گیاه مرزه حاوی مواد معدنی مختلفی از جمله  
این  که  است  منگنز  و  منیزیم  پتاسیم، مس، 
مواد معدنی باعث می شود تا مرزه خطر ابتلا 
به بیماری های قلبی و عروقی مانند سکته قلبی 
و سکته مغزی را کاهش  دهد. یکی از خواص 

مرزه این است که می تواند سطح کلسترول بد را 
کاهش داده و همچنین موجب سطح کلسترول 
خوب در بدن شود.  مرزه با کنترل سطح کلسترول 

می تواند از قلب محافظت کند.     

 وقتی زنجبیل را وارد رژیم غذایی خود می کنید باید مراقب باشید. سرکه سیب نیز برای کاهش وزن مفید است. 
استفاده از سرکه سیب همراه با زنجبیل می تواند خاصیت آنتی اکسیدانی و آنتی گلیسمیک هر دو ماده را تقویت 
کند. ضمنا سرکه سیب یک پروبیوتیک قوی است که برای سلامت روده ها مفید می باشد. ساده ترین راه این 
است که این دو را با هم ترکیب کرده و بنوشید. می توانید دمنوش زنجبیل درست کنید و اجازه دهید خنک شود، 
سپس سرکه سیب را به آن اضافه کنید. )داغی زیاد می تواند باکتری های مفید سرکه سیب را نیز از بین ببرد و از 
خواص پروبیوتیکی آن بی نصیب بمانید.( کمی عسل یا آبلیمو به این ترکیب اضافه کنید.سرکه سیب به اندازه دو 

قاشق غذا خوری کافیست. این نوشیدنی را روزی یک بار در صبح و پیش از صبحانه بخورید.

رمز کاهش وزن به شیوه ای سالم و ماندگار این است که عادت های غذایی خود را بهبود بخشید، هر 
روز ورزش کنید و عادت های سالم تداوم داشته باشد. همیشه لازم است با پزشک مشورت کرده و به 
توصیه هایش عمل کنید. انواع نوشیدنی هایی وجود دارد که می توانید با مواد طبیعی در خانه درست کنید و 
با کمک آن ها هم بدن در طول روز خوب آبرسانی شود و هم سراغ ریزه خواری و هله هوله نروید. البته لازم 
است بدانید این نوشیدنی ها به خودی خود لاغرکننده نیستند، بلکه مکملی برای یک رژیم غذایی سالم و 
سبک زندگی سالم به شمار می رود. خواص ضدالتهابی و همچنین فواید زنجبیل برای گوارش توسط علم 

ثابت شده است. از گذشته همیشه گفته می شد که زنجبیل می تواند چربی ها را آب کند.

آیا می توانید با زنجبیل به جنگ چربی های شکم بروید؟

اگر اعتماد به نفس ندارید، ناراحت و عصبی هستید، ابتدا 
فکر کردن را کنار بگذارید، سپس بکوشید با ورزش، 
آرام سازی، نماز و نیایش به آرامش برسید. شناخت 
عمیق و درستی از خودتان داشته باشید چون پی بردن 
به توانایی های بزرگ و پنهان خودتان یکی از راه های 
 مهم و موثر افزایش اعتماد به نفس است؛ بنابراین 
ذره بین به دست بگیرید و کوچکترین استعدادهای خود 
را کشف کرده و جدی بگیرید. از طرف دیگر حواستان 
به تعریف هایی که دوستان تان از شما ارائه می دهند 

باشد، شاید لازم باشد خیلی هایشان را باور کنید. خیلی 
وقت ها با توجه به چیزی که در موردتان می گویند می 
توانید به بخش های پنهان وجود خود پی ببرید و آنها 
را جدی بگیرید. مرحله دوم این است که نقاط ضعف 
خود را شناخته، برای رفع آنها اقدام کنید و در صورتی 
که این کار عملی نیست، با آنها کنار بیایید یا از راه های 
ممکن آنها را جبران کنید؛ مثلا اگر ناتوانی و محدودیت 
های جسمی یا مادرزادی وراثتی دارید از طریق افزایش 
توانایی های علمی یا هنری خود این نقص را جبران 

کنید. شاید انجام این امر در ابتدا مشکل باشد. ولی پس 
از مدتی با به یاد آوردن موفقیت کوچک اعتماد به نفس 
تان افزایش می یابد . شاید بگویید” من هرگز موفق 
نشده ام یا کار مهمی انجام نداده ام.” نیازی نیست قله 
اورست را فتح کنید. انجام رویدادهای روزمره نیز نوعی 
موفقیت است. برای مثال گرفتن گواهینامه ) با وجود 
اضطراب(، قبول شدن در امتحان) با درس خواندن زیاد( 
عضویت در تیم ورزشی، لاغر شدن، پس انداز کردن 

برای خرید دوچرخه، کمک به دیگران و صدقه دادن.

راه های افزایش اعتماد به نفس

یاد یاران
شهید ذالفقار رمضانی خشک          نام پدر: رضا           شهرستان: قاین

پاسدارم باید خط سرخ شهادت و خط امام خمینی را پاسداری کنم و غربی ها و شرقی ها را 
غربال کرده و دور ریخته ، امتی خالص و معتقد به مکتب اسلام به وجود آورم. شنبه  ۲۳ اردیبهشت ۱4۰۲ * شماره  ۵47۰

4

جدول ۵۴۶۷                        

افقي: ۱- پارکومتر- تخمین ۲- 
شکوه- سزاوار- سرخ و سفیدش 
در خون است ۳- سربار- جایگاه- 
کوچک-  آموزش-   -4 همیشه 
رسم کننده- مخترع اتومبیل بنزي 
نسوز ۵- دودل- پنبه داخل دوات 
6- سردار کارتاژ- عزا- عمو 7- 
تنگه- سمي مهلک- رشته حسي 
۸- سردي- یخه- گنجینه اسناد 
۹- همنشین برهمن- دریاچه اي 
پایداري ۱۰-  فارس-  استان  در 
دهان- لباس خانمها- فیلمي از 
رحیم بهبودي فر ۱۱- تهیدست- 
کلمه  قدم-  نشان   -۱۲ درخور 
تعلیل- ماه کم حرف- نام شیرر 
گلزن سابق نیوکاسل ۱۳- نوعي 
شنا- مثل و مانند- فرهنگ لغت 
جنس  از  عالم-   -۱۵ فرانسه 
فلز مادر- گیاه پیچنده ۱۵- بي 
پا  ضربه  نامناسب-  و   منطق 

در شکم در تکواندو

جهان  همسر   -۱ عمودي: 
در  اي  وسیله  رستم-  پهلوان 
گذرنامه-  امضاي   -۲ خودرو 

اصرار- چهلچراغ ۳- از گونه هاي 
شیرماهي- سرباز نیروي دریایي- 
آماده کردن 4- پیروزي- شهري 
در استان یزد- تب لازم- پارک 
مدرسه   -۵ دماوند  حومه  ملي 
 -6 تکبر  کردن-  جدا  قدیم- 
شکایت زیرلبي- وحشت- باجناق 
7- مجموعه گلبرگها- کالسکه- 
جوش  ذوق-  بي   -۸ زردپي 
مرج-  و  هرج  واکسن ۹-  ریز- 
دادن  عطا  معروف-  هاي  قل 

تیر  دوستي-  روسي-  نژاد   -۱۰
پیکاندار ۱۱- گندم- الهه آبهاي 
روان- مجراي آب ۱۲- خوب و 
زیبا- شهر سوهان- ساز قدیمي- 
تیریق هنشین ۱۳- شأن و شکوه- 
گیاهي بومي آسیا، اروپا و شمال 
آسیاي  در  هاي  دریاچ  ایران- 
میانه ۱4- گاه و حین- نافرماني- 
شکل هندسي ۱۵- تزئینات زائد- 
سازمان تربیتي، علمي و فرهنگي 

سازمان ملل متحد

جدول کلمات

123456789101112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

دعوت از ۲۳ بازیکن
 به اردوی تیم ملی والیبال بانوان

و  کهن  قاره  زنان  قهرمانی  آسیا،  چلنجرکاپ 
بازی های آسیایی چین، میادین پیش روی تیم 
ملی ایران در سال ۱4۰۲ است. پنجمین اردوی 
آماده سازی این تیم در کمپ تیم های ملی والیبال 

آغاز  تهران  آزادی  ورزشی  مجموعه  در  بانوان 
می شود و به مدت ۱۰ روز ادامه خواهد داشت. 
فاطمه رشیدی سرمربی تیم ملی از ۲۳ بازیکن 
برای حضور در پنجمین اردوی آماده سازی این 
تیم دعوت کرد. نخستین رقابت پیش روی زنان 
ملی پوش مسابقات چلنجرکاپ آسیاست که از ۲۸ 
خرداد ماه در اندونزی آغاز خواهد شد و تا چهارم 
تیر ماه ادامه دارد. اردوهای اول تا سوم تیم ملی 
والیبال زنان ایران به صورت مشترک با تیم پیکان 
تهران برگزار شد و همزمان با رقابت های قهرمانی 
باشگاه های زنان آسیا در ویتنام، اردوی چهارم این 

تیم نیز با تعداد محدودی از بازیکنان پیگیری شد.

 فرهنگ و هنر

ورزشی دیالوگ ماندگار
بیشتر موفقیت های مهم در جهان توسط افرادی به دست آمده 
در زمانی که به نظر می رسید هیچ امیدی وجود ندارد، به تلاش 

کردن ادامه دادند. )دیل کارنگی(

سرکه سیب و زنجبیل

»شکرستان«
 به آنتن تلویزیون برگشت

شکرستان نامی آشنا برای همه آنهایی است 
این  دارند.  انیمیشن  گونه  گروی  در  دل  که 
آنتن  روی  هم  امسال  نوروز  در  مجموعه 
رفت که بازخوردهای بسیار خوبی از مخاطب 
دریافت کرد. حالا به نظر می رسد فصل تازه 
این انیمیشن طبق گفته مدیر گروه انیمیشن 
تا  بود  منتظر  باید  و  است  راه  در  شکرستان، 
تماشا  قالب  این  در  را  دیگری  قصه های 
کنیم. حسین محمودی، درباره این مجموعه 
انیمیشن گفت: سریال شکرستان که در نوروز 
۱4۰۲ روی آنتن رفت، با تکنیک کات اوت ارائه 
شد و از آنجا که نوروز همزمان با ماه مبارک 
رمضان بوده، موضوعات این دوره شکرستان 
حول محور مسائل اجتماعی شهروندی، محیط  
زیست، سلامت، مسئولیت پذیری و همچنین 
تصویر  به  دیگر  موضوعات  و  اشتغال زایی 
از مضامین مد نظر قرار  کشیده شد. هر یک 
گرفته بر اساس قصه و داستانی با زبانی طنز به 

انتقال پیام های فرهنگی پرداخت. 
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اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک 
صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب 

پیچ رولپلاک     09153637507- حسینی

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ صبا )جی . تی . ایکس( به شماره پلاک 553 ل 15 ایران 52 به نام ام البنین مودی 
با کد ملی 0652898947 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری 
پیکان تیپ 1600 به شماره پلاک 722 د 37 
ایران 32  به نام حسین زنگوئی با کد ملی 

5639393361 و شماره موتور11128041246  
و شماره شاسی 80441906 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

فروش  امتیاز دفتر پیشخوان با تمامی امکانات
09153554112 

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش ۴ سربیشه
 پیرو آگهی های منتشره در سال ۱۴۰۱ به موجب ماده ۱۳ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود پلاک زیر: 
مزرعه و قنات بیمرز پلاک 525 - اصلی بخش 4 سربیشه الف: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

و مشجر مشتمل بر ساختمان زرشک پاک کنی به مساحت ۱۱۴۵۸.۹۲ مترمربع پلاک ۱۷۹ فرعی از ۵۲۵ - اصلی مزرعه 
و قنات بیمرز بخش ۴ سربیشه مورد تقاضای آقای سید علی خاوازی فرزند سید محمدحسین و سید ابوالفضل خاوازی 

فرزند سید محمد حسین با المناصفه و بالاشاعه در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ انجام می گردد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد 
که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می 
بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 

طبق مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: 1402/02/23 شناسه: 1495547
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش ۴ سربیشه
 پیرو آگهی های منتشره در سال ۱۳۳۱ به موجب ماده ۱۳ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود پلاک 
زیر: مزرعه و قنات محمد بیک پلاک 512- اصلی بخش 4 سربیشه الف: ششدانگ مزرعه و قنات 

 محمد بیک پلاک ۵۱۲ - اصلی بخش ۴ سربیشه مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سربیشه و غیره در تاریخ
۱۴۰۲/۰۳/۲۰ انجام می گردد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر 
بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین 
نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی 
می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1402/02/23 شناسه: 1495548

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 
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ضرورت شکل گیری و تکمیل زنجیره فرآوری سرب و روی در استان

استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به ظرفیت های موجود و حجم ذخایری که در استان وجود دارد، شکل گیری و تکمیل زنجیره فرآوری سرب و روی در 
خراسان جنوبی مورد تأکید است. قناعت با تأکید بر این مطلب در جلسه دیدار رئیس هیئت مدیره هلدینگ صنعتی و معدنی کیمیای زنجان گستران، خاطرنشان 

کرد: با تکمیل زنجیره فرآوری سرب و روی در استان، شاهد ارزش افزایی و اشتغال بیشتر باشیم.

ارتقای ایمنی جاده های 
خراسان جنوبی در سال جاری 
در قالب یک برنامه عملیاتی

ایمنی  ارتقای  از  جنوبی  خراسان  استاندار 
جاده های استان در سال جاری در قالب یک 
برنامه عملیاتی خبر داد. استاندار با اعلام این 
شهر  و  راه  وزیر  معاون  دیدار  نتایج  از  خبر 
حمل  و  راهداری  سازمان  رئیس  و  سازی 
و نقل جاده ای کشور گفت و اظهار کرد: در 
این دیدار مقرر شد در راستای ارتقای ایمنی 
جاده های خراسان جنوبی ، تفاهم نامه ای 
بین استان و سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشور تدوین شود.وی تأکید کرد: این 
تفاهم نامه بعد از تصویب و ابلاغ به عنوان یک 
نقشه راه در دستور کار حوزه های مجری قرار 
خواهد گرفت. استاندار خراسان جنوبی تدوین 
برنامه های عملیاتی برای همه حوزه ها را در 
و  خواند  مهم  اصل  شروع سال جدید، یک 
گفت: باید اقدامات سال به ویژه در حوزه های 
زیرساختی هدف گذاری شوند. قناعت با تأکید 
بر اینکه راه ها یکی از مهمترین زیرساخت ها 
می باشد، گفت: خراسان جنوبی با ۱۵۱ هزار 
مترمربع مساحت، سومین استان وسیع کشور 
است و با بیش از ۱۷ هزار و ۸۰۰ کیلومتر انواع 

راه در جایگاه هفتم قرار دارد. 

مانور پاسخ به زلزله ۶ ریشتری
 در بیرجند برگزار شد

احمر  هلال  جمعیت  نجات  و  امداد  معاون 
خراسان جنوبی گفت: به منظور بررسی سطح 
هنگام  خدمات رسان  دستگاه های  آمادگی 
حوادث و بلایا، مانور دور میزی زلزله در بیرجند 
برگزار شد.محمود اکبری بیان کرد: این مانور 
عمق ۱۰  در  ریشتر  زلزله ۶  وقوع  فرض  با 
کیلومتری زمین در روستای خراشاد بیرجند، 
برگزار شد.وی افزود: از شروع حادثه تا پایان 
خدمت رسانی به حادثه دیدگان فرضی در این 
مانور، عملکرد دستگاه های دخیل در مدیریت 
بحران مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت.معاون 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان 
جنوبی گفت: در چنین مواقعی ضمن فراخوان 
بلافاصله  روستا  در  مستقر  هلال  خانه  تیم 
تیم های ارزیاب از نزدیک ترین محل به کانون 
زلزله اعزام می شوند.وی اظهار داشت: همچنین 
اطلاع رسانی کامل، آماده باش و اعلام وضعیت 
قرمز به شعب معین و برگزاری جلسه مدیریت 
عملیات اضطراری در مرکز EOC، برقراری 
ارتباط و انجام هماهنگی لازم با سازمان امداد 
و نجات، مجموعه فرمانداری و مدیریت بحران 
اینکه  بیان  با  می شود.اکبری  انجام  استان 
مانور دور میزی زلزله به منظور ارتقای سطح 
آمادگی در بیرجند برگزار شد، گفت: مانور زلزله 
به صورت عملیاتی و میدانی با حضور سایر 
دستگاه های کارگروه امداد و نجات با مدیریت 
فرمانداری و مدیریت بحران استان به زودی 

برگزار می شود.

بازسازی و روکش محور های اصلی 
و روستایی نهبندان وسربیشه

بخش عمده ای از محور های اصلی و روستایی 
به خصوص نهبندان به سربیشه و همچنین 
نهبندان به زاهدان بازسازی و روکش آسفالت 
می شود.نماینده مردم شهرستان های نهبندان 
و سربیشه در مجلس شورای اسلامی گفت: 
در جلسه ای که به منظور پیگیری مطالبات 
و  احداث  برای  سربیشه  و  نهبندان  مردم 
بازسازی راه های روستایی و روکش راه های 
با حضور مسئولان سازمان  اصلی و فرعی 
و  کشور  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری 
و  شهرسازی  و  راه  وزیر  مقام  قائم  یزدانی 
شد  مقرر  شد،  برگزار  مجلس  امور  معاون 
به  اصلی  محور های  از  عمده ای  بخش 
همچنین  و  سربیشه  به  نهبندان  خصوص 
نهبندان به زاهدان بازسازی و روکش شود. 
نخعی افزود: در رابطه با تعدادی از راه های 
روستایی در بخش های مختلف حوزه انتخابیه 
جاده  احداث  جمله  از  وسربیشه  نهبندان 
ملوقان به ماهانی در بخش سرداران شهید، 
تکمیل جاده برک به سلطانی و مهل آباد، 
جاده  تکمیل  و  نمکزار  جاده کجی  تکمیل 
آتشکده در منطقه شاهکوه، مقرر شد به دلیل 
محدودیت اعتبارات استانی مبالغی از محل 
اعتبارات ملی به منظور تسریع در اجرای این 

طرح ها اختصاص یابد.

هزینه در راه فرهنگ شهادت نوعی 
سرمایه گذاری برای نظام اسلامی است

فرماندار بیرجند گفت: خوشبختانه در دولت 
فرهنگی  مباحث  به  خاصی  توجه  کنونی 
می شود بنابراین امروز هرچه در راه فرهنگ 
شهید و شهادت هزینه شود کم است زیرا 
برای نظام  این هزینه نوعی سرمایه گذاری 
جلسه  در  فاضلی فرد،  علی  است.  اسلامی 
هیأت امنای شهدای گمنام این شهرستان، با 
تأکید بر اینکه حیات شهدا حیات طیبه است، 
اظهار داشت: برای همه انسان ها از واژه موت 
می گویند؛  شهدا  برای  اما  می شود  استفاده 
»هرگز کسانی را که در راه خدا کشته شده اند، 
مرده مپندار، بلکه زنده ترند و نزد پروردگارشان 

روزی داده می شوند«.

شهید عرصه امنیت 
کشور در بیرجند 

تشییع می شود
شهید  عطر  به  جنوبی  خراسان  دیگر  بار 
و  می شود  عطرآگین  کشور  امنیت  عرصه 
اسدالهی،  محمدرضا  دوم  سرهنگ  پیکر 
فرمانده پاسگاه انتظامی چارک بندرلنگه، برای 
تشییع و خاکسپاری به خراسان جنوبی منتقل 
حسن  سرهنگ  تسنیم،  گزارش  می شود.به 
سرهنگ  شهید  کرد:  اظهار  شجاعی نسب  
محمدرضا اسدالهی اهل خراسان جنوبی است 
و در روزهای آینده، پیکر شهید به زادگاهش 
منتقل  خاکسپاری  و  تشییع  برای  بیرجند 
محمدرضا  سرهنگ  شهادت  وی  می شود. 
اسدالهی  را تسلیت گفت و افزود: ایثار و از 
خودگذشتگی زیبنده انسان های فداکار و جان 
برکفی است که همواره در جهت رسیدن به 
معبود برای خدمت به مردم تلاش و مجاهدت 
می کنند و در این راه از جان خود می گذرند 
تا همچون مجاهد فی سبیل ا... برای عزت و 

سربلندی کشور تلاش کنند. 

۸۳۰ شکایت در حوزه فاوا 
خراسان جنوبی رسیدگی شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان 
جنوبی گفت: در سال گذشته ۸۳۰ شکایت 
ثبت شده در سامانه های ۱۹۵ و سامد در حوزه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، بررسی و 
رسیدگی شد.مصطفی بهی اظهار کرد: سال 
گذشته ۸۳۰ شکایت از سامانه های سامد و 
۱۹۵ در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات 
این تعداد ۶۰۷ مورد در  از  دریافت شده که 
سامانه ۱۹۵ و مربوط به خراسان جنوبی بوده 
که مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفته است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان 
جنوبی گفت: از شکایات ثبت شده ۶۰ درصد 
مربوط به سرویس اینترنت و موضوع بعدی 
شکایات مربوط به سرویس تلفن همراه بوده 
است و مابقی شکایات نیز در حوزه تلفن ثابت، 
خدمات پستی، دفاتر پیشخوان و سایر موارد 
ارتباطی بوده است.وی با  اشاره به بررسی و 
رسیدگی به 22۷ شکایت دریافتی از سامانه 
سامد در سال گذشته، عنوان کرد: از این تعداد 
بیش از ۱۰۰ مورد مربوط به زمان سفر آذرماه 
رئیس جمهور به خراسان جنوبی و برپایی میز 
خدمت با حضور معاون مرکز بازرسی وزارت 
متبوع به عنوان نماینده تام الاختیار وزیر در این 

اداره کل بوده است.

درخشش اسکواش بازان 
خراسان جنوبی در کیش

اسکواش  بازان خراسان  جنوبی در نخستین 
دوره مسابقات قهرمانی کشور کیش جونیور 
به مدال های خوش رنگ برنز دست یافتند.

خراسان جنوبی  از  خراشادی زاده  مهدی  امیر 
در نخستین دوره مسابقات قهرمانی اسکواش 
کشوری کیش نیوز در رده سنی کمتر از ۱۳ 
سال با گردن آویز برنز بر سکوی سوم رقابت ها 
ایستاد.فرزاد حق خواه نیز از خراسان جنوبی در 
رده سنی کمتر از ۱۵ سال پسران این رویداد 
ورزش ملی با کسب مدال برنز رقابت ها در 

جایگاه سوم قرار گرفت.

وقتی پای تامین اعتبار لنگ می زند

شهرستان  میغان  و  رومه  روستا های  اهالی 
نهبندان از خرابی آسفالت جاده روستا گلایه 
مندند و خواستار رسیدگی مسئولان به این 
جاده هستند.به گفته مردم روستا های رومه و 
میغان شهرستان نهبندان، آسفالت این جاده 
وسایل  تردد  برای  و  فرسوده شده  روستایی 
نقلیه مناسب نیست.در پی این گلایه مردمی 
موضوع را اداره کل راهداری و حمل و نقل 
پیگیر شدیم.فدوی  جاده ای خراسان جنوبی 
معاون حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای در پاسخ به خبرنگار ما 
گفت: محور روستایی مهل آباد - محمود علی 
- زهری - رومه - میغان دارای آسفالت است.

او افزود: با توجه به اینکه ردیف اعتبارات ملی 
راه های روستایی حذف شده و اعتبارات راه های 
روستایی به صورت استانی تامین می شود در 
صورت تامین و تخصیص اعتبار در شورای 
برنامه ریزی شهرستان این اداره کل آمادگی 
لازم برای اجرای روکش آسفالت مد نظر را 
دریافت  برای  پیگیری ها  تداوم  وجود  دارد.با 
اطلاعاتی در خصوص اعتبار مورد نیاز برای 
انجام این پروژه و زمان اتمام آن، پاسخی از 

اداره مربوطه دریافت نشده است.

پرداخت ۸۸ میلیارد ریال یارانه 
به کارفرمایان در خراسان جنوبی

تا کنون ۸۸ میلیارد و 2۹۰میلیون ریال یارانه 
در قالب طرح یارانه دستمزد به کارفرمایان 
خراسان جنوبی پرداخت شده است.مدیر کل 
اشاره  با  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
از سال ۹۸  یارانه دستمزد   اجرای طرح  به 
در استان،پرداخت ۸۸ میلیارد ریال یارانه به 
کارفرمایان در خراسان جنوبی گفت: تاکنون 
تعداد  ۳۸۰ کارفرما و دو هزار و ۳۸۶ نیروی 

کار از مزایای طرح بهره  مند شده اند.

تاکید رئیس جمهور بر تسریع در اجرای طرح های خراسان جنوبی

بهسازی شبکه های برق خراسان جنوبی در دست اجرا است
برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
خراسان جنوبی گفت: بهسازی شبکه های 
جمله  از  استان  روستایی  و  شهری  برق 
خودنگهدار  کابل  به  سیمی  شبکه  تبدیل 
در حال اجرا است.به گزارش ایرنا، مهدی 
دادگر در بیستمین همایش سالانه ایمنی 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی، 
تهیه و تحویل ۶ دستگاه خودرو عملیاتی 
در سطح استان، تهیه تجهیزات عیب یابی 
شبکه های زمینی، خرید خودرو ون و تجهیز 
تبدیل  و  عیب یابی  خودرو  قالب  در  آن 
به  کیلومتر شبکه مسی  هزار  حداقل سه 
کابل خودنگهدار را از اقدامات سال گذشته 
افزود: وصول  این شرکت عنوان کرد.وی 
قراردادهای  وضعیت  ارتقای  مطالبات، 
تعویض  شرکتی،  و  حجمی  نیروهای 
چراغ های گازی قدیمی، جذب و هزینه کرد 
به موقع اعتبارات، تبدیل شبکه سیم مسی 
هزار   ۱۰ طول  به  خودنگهدار  کابل  به 
کیلومتر، اجرای شبکه برق در سایت های 
اجرای  تکمیل  و  مسکن  ملی  نهضت 

امسال  اقتصادی  ویژه  منطقه  برق  شبکه 
در دستور کار قرار دارد.مدیرعامل شرکت 
بیان  جنوبی  خراسان  برق  نیروی  توزیع 
کرد: تکمیل شبکه سایت صنوف آلاینده 
بیرجند و سایر شهرستان ها، خرید جرثقیل، 
شبکه های  به  سیمی  شبکه های  تبدیل 
خودنگهدار در شهرک های صنعتی استان، 
معابر  روشنایی  وضعیت  ارتقای  و  اصلاح 
شهرک های صنعتی و تعویض شبکه های 
سیم لخت فشار متوسط به روکش دار به 
ویژه در مراکز استان ها و مراکز شهرستان ها 
از دیگر اقداماتی است که در سال جاری 
دنبال خواهد شد.وی با اشاره به پیک بار 
مدیران درخصوص  تابستان ۱۴۰2 گفت: 
مدیریت پیک بار سال جاری اهتمام جدی 
داشته باشند تا قطعی برق نداشته باشیم یا 

به حداقل ممکن برسد.
دادگر افزود: سال گذشته از محل اعتبارات 
ایجاد  زمینه  در  تومان  میلیارد   ۴2 ملی، 
ملی  نهضت  سایت های  برق  زیرساخت 
مسکن استان در سایت 2۷ هکتاری بیرجند 

همچنین  شد.وی  هزینه  طبس  سایت  و 
گفت: کار ایمن به تبلیغ و شعار نیست بلکه 
به شعور و فرهنگ ایمنی است.مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی 
و  محسوس  بازرسی های  کرد:  عنوان 
فرم های  تنظیم  در  مراقبت  نامحسوس، 
پنج عنصر  اجاره کار روی شبکه، رعایت 
طلایی کار با شبکه سرد، استفاده درست 
نرم افزارهای  و  اطلاعاتی  سیستم های  از 
شرکت، تامین، حفظ و نگهداری تجهیزات 
ایمنی فردی و گروهی، مراقبت در تنظیم و 
گردش درست فرم های خاموشی و نظارت 
گروه های  بر  شهرستان  ادارات  مدیران 
اجرایی از جمله اقداماتی است که مداومت 
همکاران  ایمنی  متضمن  آنها  انجام  بر 
حقوق  موقع  به  پرداخت  افزود:  است.وی 
اعتبارات  هزینه کرد  و  جذب  همکاران، 
“بند ن و بند ط” قانون بودجه به مبلغ ۷۵ 
میلیارد تومان در روستاها، جذب و هزینه کرد 
اعتبارات استانی به مبلغ ۷۰ میلیارد تومان، 
تجهیز سه شهرستان استان به بالابر خط 

گرم و فرمان از نزدیک از جمله اقدامات این 
است.معاون  بوده  گذشته  سال  در  شرکت 

توزیع  شرکت  دیسپاچینگ  و  بهره برداری 
برق خراسان جنوبی هم گفت: در  نیروی 
چهار سال اخیر در سطح شرکت های توزیع 
نیروی برق کشور ۱۱۴ حادثه منجر به فوت 
خراسان  در  اما  داده  رخ  کارکنان  بین  در 
جنوبی از سال ۱۳۹2 حادثه منجر به فوت 
نداشته ایم.هادی منصوریان افزود: عامل ۷۵ 
درصد حوادث فوتی، سقوط و برق گرفتگی 

درصد   ۴۷ حادثه  میزان  این  از  که  است 
مربوط به برق گرفتگی و 2۸ درصد مربوط به 

سقوط بوده است.وی با بیان اینکه در زمینه 
جلوگیری از حادثه سقوط استفاده از کمربند 
ایمنی و نصب پایه ضروری است گفت: در 
خراسان جنوبی از سال ۱۳۹2 حادثه منجر به 
فوت در شرکت توزیع نیروی برق نداشته ایم 
اما در حوادث مردمی در سال ۱۴۰۰، ۶ حادثه 
منجر به فوت و سال ۱۴۰۱، سه حادثه منجر 

به فوت روی داد.

در دیدار استاندار با آیت ا... رئیسی مطرح شد؛

معلولان برای بهره مندی از خدمات بیمه سلامت می بایست نشان دار شوند
اعتمادیان - مدیرکل بیمه سلامت خراسان 
از  افراد دارای معلولیت پس  جنوبی گفت: 
سلامت  بیمه  سامانه  در  شدن  دار  نشان 
می توانند از بسته خدمتی تعریف شده به 
صورت بیمه ای بهره مند شوند.مدیر کل 
بیمه سلامت استان پیرو متن منتشر شده در 
روزنامه آوای خراسان جنوبی روز سه شنبه 
نوزدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰2 با تیتر »چرا 
بیشتر معلولان بهزیستی خدمات بیمه ای 
را آزاد دریافت می کنند« گفت: در راستای 
انعقاد تفاهمنامه همکاری میان بیمه سلامت 

 ۱۴۰۱ آذرماه  در  که  استان  بهزیستی  و 
اتفاق افتاد، تا کنون قریب به ۱2 هزار نفر 
افراد دارای معلولیت در سامانه بیمه سلامت 
نشان دار شده اند و می توانند از بسته خدمتی 
استفاده  بیمه ای  نیازشان به صورت  مورد 
کنند. مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی 
ادامه داد: معلولان عزیز برای اینکه بتوانند از 
بسته خدمتی تعریف شده مورد نیازشان به 
ابتدا می  بهره مند شوند  بیمه ای  صورت 
دار  نشان  بیمه سلامت  بایست در سامانه 
شوند و این مهم با معرفی افراد مشمول از 

سوی اداره کل بهزیستی به بیمه سلامت 
از  کرد: پس  تصریح  افتد.اربابی  می  اتفاق 
نشان دار شدن افراد در سامانه، این عزیزان 
می توانند خدمات را از مراکز طرف قرارداد 
بیمه ای دریافت  بیمه سلامت به صورت 
کنند و در صورتی که به این مراکز مراجعه 
نمایند ۷۰ درصد تعرفه چه در بخش دولتی 
و چه در بخش خصوصی را بیمه سلامت 
پرداخت خواهد کرد.وی به موضوع پرداخت 
هزینه های آزاد توسط برخی معلولان عزیز 
از  افرادی که پس  اشاره کرد و گفت:  نیز 

دریافت خدمت، هزینه آن را آزاد پرداخت می 
کنند یا هنوز نشان دار نشده اند و یا به مراکز 
غیرطرف قرارداد بیمه سلامت مراجعه کرده 
اند.مدیرکل بیمه سلامت با بیان اینکه اطلاع 
رسانی مناسب به جامعه هدف انجام شده، 
ادامه داد: در این راستا در سال گذشته موارد 
هم از طریق نشست مطبوعاتی با رسانه ها و 
جراید استانی و هم از طریق صدا و سیمای 
استان و هم از طریق انتشار مطالب و پوستر 
در فضاهای مجازی و هم ارسال برای مراکز 
و موسسات طرف قرارداد به صورت مستمر 

انجام شده و هم لینک لیست مراکز طرف 
قرارداد و بسته خدمتی از طریق پیامک برای 
پزشکان و معلولان عزیز ارسال شده است.

اربابی تاکید کرد: معلولان مشمول این طرح 
فقط خدمات را می بایست از مراکز طرف 
به  تا  کنند  دریافت  سلامت  بیمه  قرارداد 
صورت بیمه ای محاسبه شود و لیست این 
مراکز به همراه بسته خدمتی در پورتال اداره 
کل به آدرس s-kh.ihio.gov.ir قسمت امور 
مرتبط به موسسات - فایل های آموزشی 

۱۴۰۱ درج شده است.

از  گزارشی  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
استان  در  دولت  اقدام  دست  در  طرح های 
خراسان جنوبی به رئیس جمهور ارائه و در این 
دیدار تاکید شد که طرح های ملی و پروژه های 
در دست اقدام باید با قوت پیگیری و اجرا 
شود.جواد قناعت با استفاده از فرصت نماز 
ظهر و در دیدار با آیت ا... رئیسی به تشریح 
آخرین اقدامات و برنامه های استان پرداخت.

وی با ارائه گزارش جامعی از طرح های در 
دست اقدام دولت در استان خراسان جنوبی، از 
اقداماتی گفت که در راستای جذب سرمایه گذار 
به منظور استفاده از ظرفیت های موجود انجام 
شده است.رئیس جمهور بعد از استماع این 
گزارش ها ضمن ابراز تشکر از پیگیری هایی 
و  اول  سفرهای  مصوبات  درخصوص  که 
دوم صورت گرفته، از مردم خراسان جنوبی 
به نیکی یاد کرد.آیت ا... رئیسی با تمجید از 

اقدام کم نظیر مردم استان و استقبال باشکوه 
خراسان  به  دوم  سفر  در  دولت  هیئت  از 
جنوبی تصریح کرد: در دولت انقلابی باید با 
استفاده از همه ظرفیت های اداری، اجرایی و 
انسانی، بیشترین خدمات به مردم کشور به 
ویژه در خراسان جنوبی ارائه شود.وی با ارائه 
راهکارهایی در زمینه تسریع در روند اجرای 
طرح ها و پروژه ها تاکید کرد: طرح های ملی و 
پروژه های در دست اقدام باید با قوت پیگیری 
شیرین خدمت  مردم، طعم  تا  اجرا شود  و 
خراسان  استانداری  اعلام  بچشند.بنابر  را 
ویژه ای  دستورات  جمهور  رئیس  جنوبی، 
برای تحرک بیشتر و سرعت بخشیدن به 
صادر  استان  این  در  پروژه ها  اجرای  روند 
کرد.استاندار خراسان جنوبی نیز در این دیدار 
اظهار امیدواری کرد: با راهکارهای ارائه شده 
و تکلیفی که در این دیدار به عهده حوزه های 

متولی گذاشته شد، به زودی شاهد تسریع در 
روند اجرای پروژه ها در سطح استان و شتاب 
گرفتن رشد و توسعه خراسان جنوبی باشیم.

در این دیدار درخصوص طرح ها و پروژه های 
زیرساختی از جمله خط انتقال فرآورده های 
نفتی از رفسنجان به خراسان جنوبی، خط 
انتقال گاز دشتک - زابل - نهبندان، نهضت 
ملی مسکن، محرومیت زدایی و دوبانده سازی 
این  به  بنا  شد.  نظر  تبادل  و  بحث  راه ها 
هدف  با  جنوبی  خراسان  استاندار  گزارش 
بررسی آخرین وضعیت پروژه های استان و 
راهکارهای سرعت بخشیدن به روند اجرای 
آنها با رئیس دفتر رئیس جمهور نیز دیدار کرد.

با  ارتباط  در  جمهور  رئیس  دفتر  رئیس 
وزارتخانه ها و سازمان های مرتبط، بر شتاب 
مصوبات  و  پروژه ها  اجرای  روند  به  دادن 
سفر در استان خراسان جنوبی تاکید کرد.

امیدواری  اظهار  جنوبی  خراسان  استاندار 
کرد: با تاکیداتی که در این پیگیری ها توسط 
رئیس جمهور صورت گرفت،  دفتر  رئیس 
اجرای  روند  و  شده  برطرف  موجود  موانع 
در  گیرد.همچنین  استان شتاب  پروژه های 
این دیدار از مقامات عالی دولت و مهمانانی 
عملیات  آغاز  مراسم  در  برای حضور  ویژه 
اجرایی پروژه های زیرساختی استان دعوت 
با  خود  دیدار  نتایج  تشریح  در  شد.استاندار 
بودجه هم  و  برنامه  رئیس سازمان  معاون 
اعلام کرد: اعتبار قابل توجهی بیش از سه 
هزار میلیارد تومان علاوه بر مصوبات قبلی، 
در قالب مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهور 
به استان ابلاغ خواهد شد.وی با بیان اینکه 
پروژه های  وضعیت  آخرین  دیدار،  این  در 
استان بررسی شد، گفت: ضرورت تخصیص 
اعتبارات ملی به منظور تکمیل پروژه های 

نیمه تمام و عملیاتی شدن مصوبات سفرهای 
رئیس جمهور از مواردی بود که در این دیدار 
مورد تاکید قرار گرفت. قناعت ادامه داد: با 
پیگیری های صورت گرفته و نشست های 
متعدد که با حوزه های مختلف برگزار شد، 
به  جمهور  رئیس  سفر  دوم  دور  مصوبات 
از طی  به زودی پس  جمع بندی رسیده و 
تشریفات اداری مربوطه اطلاع رسانی خواهد 
شد. وی با تاکید بر اینکه تحقق مصوبات 
سفر دوم رئیس جمهور، نقش بسزایی در 
بخش  گفت:  داشت  خواهد  استان  توسعه 
عمده ای از پیشنهادات استان برای دور دوم 
سفرها به نتیجه رسیده که به زودی اعلام 
منابع  تامین  راستای  در  می شود.مساعدت 
مالی استان از سرفصل های ملی به منظور 
رفع مشکلات موجود از مهمترین اهداف این 

نشست بود.

افزایش روابط تجاری راهبردی برای توسعه اقتصادی خراسان جنوبی
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی گفت: افزایش روابط تجاری استان 

استان  اقتصادی  توسعه  برای  راهبردی 
است.مرتضی ذاکریان در گفتگو با خبرنگار 
مهر اظهارکرد: امسال توسط رهبر معظم 

و  تورم  مهار  موضوع  دو  اسلامی  انقلاب 
رشد تولید محور و اساس کار قرار داده شده 
است که رسیدن به آن نیازمند برنامه هایی 
و  اقتصادی  امور  است.مدیرکل  عملیاتی 
دارایی خراسان جنوبی با بیان اینکه یکی 
از مهمترین اقدامات خوبی در سال جاری 
نمایشگاه  پنجمین  برپایی  گرفت  انجام 
فرصت های صادراتی با عنوان ایران اکسپو 
2۰2۳ بود، بیان کرد: این نمایشگاه فرصت 
خوبی برای تعامل با دیگر کشورها بود و 
خراسان جنوبی با توجه به پتانسیل بالایی 
که در در حوزه سرمایه گذاری دارد نیز در 
را  پررنگی  و  فعال  حضور  نمایشگاه  این 

داشت.وی با بیان اینکه محورهای توسعه 
استان بر ۶ محور کشاورزی، معدن، صنعت، 
و  بنیان  دانش  و  فناوری  مرز،  اقتصاد 
گردشگری تعریف شده است، بیان کرد: دو 
زنجیره ارزش حوزه معدن و کشاورزی نیز 
برای استان تعریف شده است که نیازمند این 
است به صورت علمی این زنجیره ها را برای 
اینکه منتج به خلق ارزش شوند به صورت 
به  اشاره  با  کنیم.وی  بازتعریف  دقیق تری 
روابط  افزایش  برای  دولت  گذاری  هدف 
تجاری با همه کشورها به ویژه کشورهای 
همسو در عرصه بین الملل بیان کرد: یکی 
از ثمرات شرکت در نمایشگاه اکسپو انعقاد 

برای  با کشور چین  نامه صادراتی  تفاهم 
دار  مزیت  محصولات  از  یکی  صادرات 
یعنی زعفران بسته شده است که  استان 
امیدواریم موجب تقویت بنیه اقتصادی و 
کل  شود.مدیر  کاران  زعفران  امیدواری 
جنوبی  خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور 
ادامه داد: بهتر بود در بستر این نمایشگاه ها 
فعالان تجاری و اقتصادی و افراد درگیر در 
فرایند تولید محصول و ارائه خدمات به طور 
مستقیم به منظور تعاملات با طرف مقابل 

در این نمایشگاه حضور می داشتند.
باید  ما  دیگر  از طرف  یادآور شد:  ذاکریان 
پروتکل های حضور خود در نمایشگاه هایی با 

این سطح را تعریف کرده و حضور با برنامه 
ریزی و مؤثری داشته باشیم.مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با توجه 
بین  عرصه  در  که  خوبی  فرصت های  به 
با توجه  اتفاق می افتد و  ایران  الملل برای 
به فرصت ها و پتانسیل هایی که در خراسان 
ظرفیت های  می توانیم  دارد  وجود  جنوبی 
ناشناخته را در قالب حضور در این نمایشگاه ها 
برای دنیا معرفی کنیم افزود: اگر مزیت های 
اقتصادی خراسان جنوبی به خوبی معرفی 
و  اقتصادی  شود، بی شک در مسیر رشد 
افزایش سطح رفاه مردم و اشتغال استان قدم 

برخواهیم داشت.

تفاهم نامه خرید زعفران، زمینه ساز صادرات محصولات کشاورزی خراسان جنوبی
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی گفت: تفاهم نامه خرید زعفران که با 
چین منعقد شد، می تواند زمینه صادرات دیگر 
محصولات کشاورزی استان را نیز فراهم کند.

جعفری افزود : کشاورزی یکی از حوزه های 
و  گذاری  سرمایه  پتانسیل های  از  و  فعال 
صادراتی در خراسان جنوبی به شمار می رود.

وی با اشاره به اینکه  نمایشگاه توانمندی های 

فرصت  ایران،  اسلامی  جمهوری  صادراتی 
خوبی برای معرفی همه این ظرفیت ها بود 
افزود : انعقاد تفاهم نامه فروش زعفران استان 
به تجار چین هم در همین راستا اتفاق افتاد.وی 
گفت : نمونه هایی از زعفران هایی که در قالب 
خرید توافقی و تضمینی از کشاورزان خریداری 
تحویل شد.رئیس  تجار چین  به  بود،  شده 
با  سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 

اشاره به اینکه  این تفاهم نامه می تواند به 
ایجاد ارزش افزوده در زعفران استان منجر 
شود، گفت: انعقاد این تفاهم نامه می تواند زمینه 
صادرات دیگر محصولات کشاورزی استان 
را نیز فراهم کند.وی گفت :زرشک، زعفران، 
عناب، پنبه مله، شتر، شترمرغ، عسل، آنغوزه 
شیرین تنها بخشی از پتانسیل های کشاورزی 
جهاد  سازمان  است.رئیس  جنوبی  خراسان 

کشاورزی استان افزود : تولید بیشترین زرشک 
بی دانه و عناب دنیا و نیز با کیفیت ترین زعفران 
ایران را از جمله ظرفیت های استان عنوان کرد. 
جعفری افزود : خراسان جنوبی به لحاظ آمار 
جمعیتی در مقایسه با دیگر استان ها، دومین 
در پرورش شتر و اولین در پرورش شترمرغ 
است.وی گفت :  پنبه مله، علاوه بر اینکه 
خاص خراسان جنوبی است، یک کالا و نماد 

فرهنگی هم محسوب می شود.رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی افزود : چرخه کامل گوشت 
مرغ و امکان تولید جوجه یک روزه، ظرفیت 

خوبی برای صادرات به افغانستان است.



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 29
    18 : 42
22 : 43
3 : 03 
4 : 35

  

امام کاظم علیه السلام فرمودند:
تفََـقَّـهُوا فی دیـنِ ا... ، فإَنَّ الفِْقْهَ مفِْتاحُ البْصَیرَةِ وَتمَامُ العِْبادَةِ

در دین خـدا دانا شوید، هـمانا دین شـناسی ، کلید بصیرت و کمال عبادت است.
)مسند الامام الکاظم علیه السلام، ج 3 ص 249(

آمار تکان دهنده ای 
از صندوق توسعه ملی 

جزئیات ماموریت افتخارآمیز 
ناوگروه ایرانی

 رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی 
با اشاره به افزایش سرمایه صندوق دبی 
به بیش از یک هزار میلیارد دلار و سرعت 
بالای رشد صندوق نروژ و چین، گفت: 
صندوق ایران یک صندوق ۱۵۰ میلیارد 
آن  میلیارد  حدود ۱۰۰  که  است  دلاری 
توسط دولت های مختلف برداشت شده 
و حدود ۴۰ میلیارد نیز تسهیلات پرداخت 
کرده است. غضنفری با تاکید براینکه منابع 
وجوه صندوق باید نزد عموم مردم علنی 
باشد، گفت: رویکرد کلی نسبت به برداشت 
از صندوق ثروت ملی و هزینه کرد دولت از 
آن، باید نزد مردم مشخص باشد؛ به نظر 
من هیچ دلیلی بر محرمانه بودن منابع 
صندوق وجود نداشته و مردم ذی نفعان 
اصلی صندوق هستند. وی با تاکید بر اینکه 
صندوق باید هر سال بزرگتر شود، گفت: اگر 
صندوق کوچک شود ما هیچ چیز برای 

نسل جدید نگذاشته ایم.

جزییات  ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده 
ماموریت ناوگروه۸۶ ارتش در سفر به دور 
دنیا را تشریح کرد. ایرانی گفت: ناوگروه 
۸۶ نیروی دریایی ارتش شامل ناوشکن 
دنا و ناوبندر مکران برای اولین بار دور دنیا 
را پس از حدود ۷ ماه دریانوردی طی کرد. 
این ماموریت از مهرماه سال گذشته آغاز 
شد و ناوگروه از بندرعباس به شمال شرق 
حرکت کرد. از هند بازدید کرده و بعد از 
عبور از تنگه مالاکا از اندونزی بازدید کرد 
و سپس برای اولین بار وارد اقیانوس آرام 
شد، در این اقیانوس رزمایش برگزار کرد 
و حدود ۱۵ هزار کیلومتر را بدون حادثه 

عرض اقیانوس آرام را طی کرد.

فعال سیاسی اصلاح طلب درباره احتمال 
در  و لاریجانی  روحانی  تاثیر  و  حضور 
انتخابات مجلس گفت: من گمان نمی 
انتخابات  در  لاریجانی  و  روحانی  کنم 
لاریجانی  آقای  اگر  اما  شوند؛  حاضر 
تاییدی از حاکمیت بگیرد شاید به صحنه 
روحانی  آقای  من  نظر  به  کند.  ورود 
شرایط را برای ادامه کار فراهم نمی بیند. 
البته ایشان در معرض رد صلاحیت هم 

هست، پس چرا به صحنه ورود کند؟ ریل 
گذاری هم که رئیسی کرده است از کسی 
برنمی آید که آن را تغییر دهد. ما فراموش 
نخواهیم کرد که این ها چه نعره هایی 
علیه برجام می کشیدند اما الان به چه 
روزی افتاده اند. روحانی به نظر من یک 
آدم معتدل و عاقلی است که ورود نخواهد 
کرد مگر اینکه رهبری از ایشان بخواهد 
که احتمال آن صفر است. رجایی درباره 

علت نگرانی جریان اصولگرا از اصلاح 
طلبان، با وجود احتمال کاهش مشارکت 
نیز گفت: چرا نگران نباشند؟ اصولگراها 
به خاطر این ناکارآمدی که نشان دادند 
خودشان تبدیل به رقیب خودشان شده 
خورند.   می  خودشان شکست  از  و  اند 
می  زیاد  آور  سرسام  ها  قیمت  امسال 
شود و همین کافیست که جریان اصولگرا 
برای انتخابات نگران باشد. اصولگراها در 

اصل در حال مبارزه با خودشان هستند 
و نتیجه این مبارزه قطعا به نفع جریان 
اصولگرا نیست، به همین خاطر نگران اند.

اینکه  بیان  با  قضائیه  قوه  اول  معاون 
کیفرخواست پرونده شهادت سردار شهید 
سلیمانی صادر شد، گفت: محاکمه رئیس 
جمهور سابق آمریکا یکی از متهمان این 
پرونده در دستور کار است و این مهم با 
مشارکت نهادهای مدنی بین المللی انجام 

می شود تا اقتدار نظام جمهوری اسلامی 
جنایات  و  شود  آشکار  ظلم   برابر  در 
این افراد در جامعه بشری آشکار شود 
و این کار با هماهنگی عدلیه عراق در 
حال پیگیری است. مصدق در پنجمین 
کنفرانس بین المللی حقوق بشر آمریکایی 

افزود:  رهبری  معظم  مقام  دیدگاه  از 
کیفر خواست علیه رئیس جمهور سابق 
آمریکا و همدستانش آماده و تحویل شده 
و این دادگاه با مشارکت نهادهای مدنی 
بین المللی تشکیل می شود تا دنیا شاهد 

عدالت جمهوری اسلامی باشد.

روابط  راهبردی  شورای  رئیس  خرازی، 
خارجی در همایش هندسه نظم جدید 
عظیم  منابع  از  یکی  گفت:  جهانی 
قدرت، نظامی و دفاعی است تا امنیت 
و استقلالشان حفظ شود و با استفاده از 
قدرت رشد و توسعه پیدا کند. جمهوری 

قدرتی  چنین  احراز  در  ایران  اسلامی 
خون های بسیار داده است. بعد از آن هم 
با توسعه صنایع دفاعی خودکفا شده و 
تجهیزاتی ساخته که هم از جهت قدرت و 
هم سرعت اعجاب آور است. کمال خرازی 
ادامه داد: جمهوری اسلامی این قدرت 

را به دست آورده است اما در کنار این، 
انواع دیگر قدرت مثل اقتصادی، علمی 
و فناوری، سیاست خارجی، رسانه ای و 
نرم هم وجود دارد که باید احراز شود تا 
کشوری بتواند در سطح بین المللی ابراز 

وجود کند و منافع خود را تثبیت سازد.

نشست  در  سپاه  فرمانده  عالی  مشاور   
درباره  خوارزمی  دانشگاه  دانشجویان  با 
در  من  تجربه  گفت:  روحانی  محاکمه 
جمهوری اسلامی در این۴۳ سال می گوید 
دیر و زود دارد، اما سوخت و ساز ندارد. 
اما اینکه الان اولویت ما محاکمه قبلی ها 
است؟ جامعه را به سمت حل مسائل ببریم 
و پیشرفت کشور را دنبال کنیم یا حتی 

موضوع اقتصاد و پیشرفت را تبدیل به دعوا 
سیاسی کنیم؟ طائب ادامه داد: اگر این 
دولت موفق شد و نشان بدهد که روندها 
را تغییر داده، پایان ۴ سال نشان دهد که 
پیشرفت در کشور اتفاق می افتد، آن موقع 
مطالبه گری صورت می گیرد. مطالبه گری 
بخشی نیست؛ مطالبه عمومی است با 
برخورد کسی که ترک فعل کرده است. 

مفاسد را نمی گویم. وی در پاسخ به سوال 
یکی از دانشجویان برای استفاده از دوربین 
برای مقابله با بدحجابی هم گفت: دوربین 
برای فساد امنیتی است و برنامه دراز مدت 
دارد. وی همچنین در این نشست  تأکید 
کرد: هیچ کشوری عامل بیگانه را قبول 
نمی کند چه نخبه باشد چه نباشد و هیچ 

کشوری اجازه براندازی را نمی دهد.

گمان نمی کنم روحانی و لاریجانی در انتخابات حاضر شوند

معاون اول قوه قضائیه:  ایران به زودی ترامپ را محاکمه می کند

کمال خرازی: ایران تجهیزاتی ساخته که اعجاب آور است

فعلاً تصمیمی برای افزایش تعرفه محاکمه روحانی دیر یا زود دارد، اما سوخت و سوز ندارد
اینترنت نداریم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره تعرفه 
اینترنت گفت: فعلا تصمیمی برای افزایش تعرفه 
نداریم. اپراتور ها پیشنهاداتی را مطرح کرده اند که 
در حال بررسی آن هستیم. زارع پور درباره رفع 
فیلتر برخی پیام رسان های خارجی گفت: در حوزه 
بار ها  پیام رسان همچنان که  شبکه اجتماعی و 
اعلام شده از فعالیت هر پلتفرم و سکوی خارجی 
در جمهوری اسلامی استقبال می کنیم مشروط 
بر این که به قواعد خودشان پایبند و نسبت به 

اتفاق هایی که در آن می افتد، پاسخگو باشند.

ضرغامی: پلمب کردن راهکار مقابله
 با بی حجابی نیست

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
به دلیل  اقامتی  مکان های  کردن  پلمب  گفت: 
بی  حجابی راهکار نیست.ضرغامی افزود: اگر من 
چنین جمله ای را می گویم برخی ها اینطور تبلیغ 
می کنند که ضرغامی مخالف حجاب است! اما 
تنها هدف و منظور من این است که پلمب کردن 

راهکار مقابله با بی حجابی نیست.

کرونا هیچ وقت تمام نمی شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
هرچند شیوع کرونا در کشور کاهش یافته است 
و از وضعیت اضطراری خارج شده ایم، اما دوره 
این بیماری همانند آنفلوآنزا و دیگر بیماری های 
کشنده هیچ وقت تمام نمی شود.عین اللهی افزود: 
همزمان با کاهش مبتلایان، بسیاری از محدودیت 
ها کاهش یافته است، اما همچنان توجه به نکات 
ایمنی برای مبتلا به این بیماری مهم است تا 

مشکلی برای عموم جامعه ایجاد نشود.

کمتر از ۳۰ درصد دلایل عدم 
فرزندآوری اقتصادی است

خانواده  و  زنان  امور  در  رئیس جمهور  معاون   
گفت: در پیمایشی که در خصوص فرزندآوری 
از دلایل عدم  از ۳۰ درصد  انجام شده، کمتر 
فرزندآوری، اقتصادی بوده، بیشتر آن فرهنگی، 
و  زندگی  از  توقع  نوع  زندگی،  به  نگاه  نوع 
خزعلی  است.  شخصی  مصلحت اندیشی 
همچنین بیان کرد: زیست عفیفانه در چند استان 
در حال آموزش است تا مربیان آموزش و پرورش 

بتوانند آموزش ها را انجام دهند.

دریافت کارمزد از تراکنش در پمپ 
بنزین ها صحت دارد؟

از  مرحله  در هر  بانک مرکزی  نوشت:  تسنیم 
پرداخت،  شبکه  کارمزد  جدید  مدل  اجرای 
شرایط صنوف مختلف را بررسی و مشخص 
خواهد کرد و دریافت کارمزد از پذیرندگان در 
فاز اول در خصوص جایگاه های سوخت اساسا 
مطرح نبوده است. همچنین در این باره تقی پور 
مدیرعامل شرکت به پرداخت ملت تاکید کرد: 
بانک ملت تمهیدات لازم در خصوص صنف 
جایگاه داران سوخت را در نظر داشته و تدابیر 
ویژه ای برای این صنف اندیشیده و جای هیچ 

نگرانی در این خصوص وجود ندارد.

واکنش سازمان هواپیمایی به گرانی 
و کمیاب شدن بلیت هواپیما

ایرنا نوشت: سازمان هواپیمایی در اطلاعیه ای 
در خصوص گرانی و کمیاب شدن بلیت هواپیما 
توضیح داد: تحریم تحمیلی، ناوگان هوایی را با 
محدودیت مواجه کرده و منجر به عدم تناسب 
تا جایی که برای  عرضه و تقاضا شده است 
هواپیما  فروند  تعداد ۵۵۰  به  تقاضا  به  پاسخ 
هواپیمای  فروند   ۱۷۰ اکنون  اما  داریم،  نیاز 
فعال داریم. همچنین کمبود بلیت هواپیما که 
توسط برخی رسانه ها مطرح می شود همواره در 
سال های گذشته بوده که یکی از دلایل این 
امر به تقاضای بالای سفر و رغبت بیشتر به 

سفر های هوایی بازمی گردد.

تخم مرغ گران نشده، بلکه قیمت آن 
واقعی شده است

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گفت: تخم 
مرغ گران نشده، بلکه قیمت آن واقعی شده است 
تا تولید استمرار داشته باشد. کاشانی با بیان اینکه 
افزایش قیمت تخم مرغ بسیار ناچیز است، گفت: 
اولیه ای  نسبت به حقوق ها، دستمزدها و مواد 
که سال گذشته با افزایش قیمت همراه شد، در 

تخم مرغ  تنها ۱۹ درصد افزایش قیمت داشتیم.

محتوای نوبت دوم آزمون سراسری 
۱۴۰۲ تغییر می کند؟

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در نشست 
تبیین مسائل اجرایی و حفاظتی نوبت دوم آزمون 
آزمون  دوم  نوبت  گفت:  سال ۱۴۰۲  سراسری 
در محتوا  تغییری  بدون هیچ  سراسری ۱۴۰۲ 

نسبت به نوبت اول برگزار خواهد شد.

معتقدیم دولت  در انتصابات مقداری 
کوتاهی کرده است

سخنگوی دولت با بیان اینکه یکی از مشکلات 
این است که ظرفیت های مدیریتی در رقابت های 
سیاسی حذف می شدند، اما آیت ا... رئیسی از 
استفاده  دارند  گفتن  برای  حرفی  که  کسانی 
می کند و تا برای جایگاهی به حجت شرعی 
نرسد فردی را منصوب نمی کند، گفت: انتصابات 
آیت ا... رئیسی سیاسی و صرفا با نگاه رای آوری 
نبوده، این در حالیست که برخی مدیران بعد از دو 
سال تغییر نکرده اند و معتقدیم دولت مقداری 
کوتاهی کرده است اما باید در نظر بگیریم که 
درگیر جنگ اقتصادی هستیم و از این رو برخی 

امور مهم ممکن است عقب بیفتد.

احمد خاتمی:  شل حجاب ها
 را ضد انقلاب ندانید 

عضو مجلس خبرگان رهبری، دشمن شناسی 
را لازمه پاسداری از انقلاب دانست و گفت: هر 
چند منکر برخی بی تدبیری ها نیستیم اما دشمن 
با قدرت به جنگ اقتصادی ما آمده است. احمد 
خاتمی افزود: قصه بی حجابی های اخیر را نباید 
دست کم گرفت، البته بدحجاب ها و شل حجاب ها 
را ضد انقلاب ندانید چراکه اردوگاه دل بعضی از 

آنان، اردوگاه دین است. 

قاضی  عسکر:  امام نگران آینده 
روحانیت بود 

تولیت آستان حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( با 
اشاره به خاطره ای از دیدار مسئولان نهاد ائمه 
جمعه با حضرت امام )ره( اظهار کرد: در آن دوره 
سه ساله اول، یک جلسه ای خدمت حضرت امام 
)ره( رسیدیم. امام مطالب مختلفی را مطرح کردند 
از جمله فرمودند من نگران آینده روحانیت هستم. 
باید خیلی مراقب باشید که گرفتار تشریفات و 
دنیاگرایی نشوید.قاضی عسکر افزود: بعد امام )ره( 
فرمودند من نگرانم یک روز جوری نشود که مردم 
بگویند اینها تا حالا دست شان به دنیا نمی رسید و 
حالا که رسید، نتوانستند خودشان را مدیریت کنند.

بادامچیان: ملت از برخی اصولگرایان 
و اصلاح طلبان رد شدند

بادامچیان، دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: 
ملت از اصلاح طلبان و اصولگرایانی که نتوانسته اند 
خواسته ملت را محقق سازند رد شده اند. بنابراین 
باید متمرکز شویم و به ملت بگوییم نماینده مناسب 
بر اساس شاخص های مورد نیاز در این دوره از 

انقلاب  و ملت کیست.

»هیچ مسئولی« حق ندارد درباره حجاب، 
مطلبی »خلاف نظام« بیان کند

سعیدی، امام جمعه قم در خطبه های نماز جمعه 
این شهر گفت: نگاه مسئولان و حرکت آن ها در 
عمل باید با اهداف نظام هماهنگ باشد به همین 
خاطر هیچ مسئولی حق ندارد از جایگاه مسئولیتش 
درباره امر به معروف و نهی از منکر و عفاف و 

حجاب مطلبی خلاف نظام بیان کند.

خطیب جمعه شهرکرد: ایران در حال 
تبدیل  به »بزرگترین ابرقدرت دنیاست «

رهبر  به سخنان  اشاره  با  امام جمعه شهرکرد 
انقلاب پیرامون نابودی اسرائیل تا ۲۰ سال آینده، 
غده  این  از شر  اسلامی  امت  زودی  به  گفت: 
سرطانی نجات پیدا می کند و مستضعفین عالم بر 
جهان مسلط می شوند و اسرائیل به زباله دان تاریخ 
می افتد. فاطمی افزود: افتخارات جمهوری اسلامی 
بالاست و ایرانی که تا دیروز حیاط خلوت آمریکا 
بود، امروز مستقل شده و در حال تبدیل شدن به 

بزرگترین ابرقدرت  دنیاست.

 روحانی برای احیای برجام باید 
»بیشتر  می جنگید«

فلاحت پیشه، نماینه سابق مجلس در یادداشتی 
در روزنامه اعتماد نوشت:  تنش زدایی و مساله 
هسته ای از وعده های آقای روحانی بود و لازم بود 
که ایشان برای این موضوع بیش از آنچه انجام داد، 
می جنگید. به هر شکل آقای روحانی و مسئولان 
آن دولت، باید درباره چرایی به نتیجه نرسیدن و 
ناکام ماندن مذاکرات آن زمان به پیشگاه ملت 

توضیح  دهند. 

اگر »خالص سازی«، اصل باشد باید 
تندروها پالایش شوند

آیا جریان  فعال سیاسی اصولگرا درباره  این که 
شخصیت ها  دیگر  می کوشد  خالص سازی 
مردم  و  ملی  منافع  که سمت  را  گروه هایی  و 
ایستاده اند از قطار نظام پیاده کند، به خبرآنلاین 
گفت: »اگر قرار باشد خالص سازی و پالایشی هم 
در کشور انجام شود و نگاه ها و نیت ها خالص شود، 
از نظر دکتر لاریجانی اتفاقا همین ها ) تندروها( 
باید خالص و پالایش شوند، تا این ها موثر در اداره 

کشور  نباشند.

دولت با تغییر وزرا فقط زمان می خرد

جعفرزاده ایمن آبادی، فعال اعتدالگرا با گلایه از 
اقدامات دولت روحانی گفت: ما به دولت آقای 
رئیسی نه تنها امید نداریم، بلکه بیم و ترس هم 
داریم. زیرا ۲۱ ماه از عمر این دولت گذشت و 
شرایط کشور بدتر شد. دولت با تغییر وزرا فقط 
زمان می خرد، اینطور نیست که وزرا مشکل داشته 

باشند، تیم اصلی  دولت بسیار ناکارآمد هستند.

بسمه تعالی
با توجه به فرا رسیدن زمان برگزاری انتخابات انجمن حمایت 

از حقوق مصرف کنندگان شهرستان بیرجند)دوره چهارم(

 از کلیه افرادی که تمایل به عضویت در این انجمن را دارند دعوت می شود 
در بازه زمانی یک هفته از تاریخ درج آگهی مدارک خود را در سامانه

www.crpsmember.ir
  بارگذاری نمایند. شرط عضویت داشتن حداقل ۱۸سال سن می باشد

و همچنین  هر فرد از طریق این سامانه تنها می تواند در انجمن 
شهرستان محل اقامت خود عضو شود. 

 قابل ذکر است، از بین افرادی که در این سامانه عضو شده اند و دارای 
حداقل مدرک لیسانس می باشند و تمایل به عضویت در هیئت مدیره این 
انجمن را دارند برای تکمیل مدارک حداکثر یک هفته پس از درج آگهی
 به سازمان صمت روبروی فرمانداری جناب آقای ثریا مراجعه نمایند.

علیرضا یادگاری

 رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان شهرستان بیرجند

به یك نیروی باریستا
  )خانم با سابقه كار( برای كار 

در كافی شاپ  نیازمندیم. 
شماره تماس:  09385865203

    قبض برق

داشته باش
20تا     برابر تعرفه برق هم پاداش بگیر

هوشمندانه مصرف کن

برق_من #

 اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی در نظر دارد :
   انجام امور خدماتی )بخش رانندگی و خودرویی استیجاری، تاسیسات ،
نگهبانی ، خدمات نظافت ) ستاد و واحدهای تابعه( و همچنین خدمات 

خودروی استیجاری اورژانس اجتماعی شهرستان  درمیان( 
را به شرکت هاي داراي مجوز فعاليت و صلاحيت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي  
از طریق مناقصه واگذار نماید. متقاضيان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بيشتر 
 www.bezisti.ir   به پایگاه اطلاع رسانی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی به آدرس 
 بخش استان ها / خراسان جنوبی / درباره بهزیستی استان / مناقصه عمومی یک مرحله ای

انجام امور خدماتی مراجعه نمایند. شناسه آگهی: 1495554

روابط عمومی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی

آگهـی مناقصـه انجام بازرسی سالیانه آسانسور
 مطابق مقررات سازمان ملی استاندارد الزامی و در صورت عدم وجود 

گواهینامه معتبر ایمنی آسانسور تمام مسئولیت های حقوقی

 و کیفری آن بر عهده مدیران/مالکان ساختمان می باشد.
شرکت بازرسی نقش صنعت ایرانیان )اوحدی(

nsard. ir


